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Megkezdték munkájukat 
az országgyűlés 

állandó bizottságai 
Pénteken újabb országgyű-

lési bizottságok tartották meg 
alakuló ülésüket. Megválasz-
tották a bizottságok elnöke-
i t és titkárait, majd érdemi 
munkájukat megkezdve, 
megtárgyalták a hatáskörük-
be tartozó tárcák 1963. évi 
költségvetési előirányzatát. 

Az ipari bizottság elnökévé 
Bondor Józsefet, t i tkárává 
Blaha Bélát választotta. A 
képviselőket Kardos Géza 

pénzügyminiszter-helyettes 
tájékoztatta az ipari tárcák, 
valamint az Építésügyi és a 
Munkaügyi Minisztérium 
idei költségelőirányzatairól 
és a soron következő felada-
tokról. A vitában részt vett 
képviselők — Csedreki Lász-
ló és Gácsi Miklós — felszó-
lalásához dr. Horgos Gyula 
kohó- és gépipari miniszter 
és Bakonyi Sebestyén Endre, 
az Országos Tervhivatal el-
nökhelyettese néhány tá jé-
koztató jellegű észrevételt 
fűzött, majd Kardos Géza 

pénzügyminiszter-helyettes 
Válaszolt a felmerült kérdé-
sekre. 

A jogi, igazgatási és igaz-
ságügyi bizottság elnökévé 
dr. Pongrácz Kálmánt, t i tká-
rává Oláh Györgyöt válasz-
tották. Ezután a bizottság 
megtárgyalta a legfőbb 
ügyészség, az Igazságügymi-
nisztérium és a helyi taná-
csé* idei költségvetésének 
tervezetét. Dr. Katona Zoltán, 
a legfőbb ügyész első Helyet-
tese, dr. Szilbereky Jenő 

i gazságügymi niszter-helyet-
tes és dr. Dallos Ferenc, a 
Minisztertanács tanácsszer-
vek osztályának vezetője tá-
jékoztatta a képviselőket, 
akik közül Borka Attila és 
dr. Tatár-Kiss Lajos szólalt 
fel. 

Az országgyűlés kereske-
delmi bizottságának elnöke 
dr. Bognár József, t i tkára dr. 
Udvarát Károlyné lett. Az 
ülésen részt vett és felszó-
lalt Tausz János belkereske-
delmi miniszter. A költség-
vetési tervezet vi tájában fel-
szólalt dr. Bognár József, Dé-
nes Sándor, Kollár József, 
Széli János, Szirmai Jenő, 
Tóth Jánosné és dr. Udvardi 
Károlyné. 

A kulturális bizottság 
Gosztonyi Jánost elnökévé, 
Rcnke Lajosnét t i tkárává vá-
lasztotta. A képviselőknek 

dr. Hadnagy László művelő-
désügyi miniszterhelyettes 
adott tájékoztatót, májd Da-
rabos Iván, Gosztonyi János, 
Kelen Béla, Mesterházi La-
jos és Váci Mihály képvise-
lők szólaltak fel. 

Az országgyűlés mezőgaz-
dasági bizottsága elnökké dr. 
Erdei Ferencet, t i tkárrá Ti-
sza Józsefet választotta. A 
képviselőket Losonczi Pál 
földművelésügyi miniszter, 
Dergács Ferenc élelmezés-
ügyi miniszterhelyettes és 
Panák László, a SZÖVOSZ 
elnökhelyettese tájékoztatta. 
A vitában felszólalt Garam-
völgyi Károly pénzügymi-
niszter-helyettes, továbbá dr. 
Erdei Ferenc, Z. Nagy Fe-
renc, Farkas János, Fekszi 
István, Kókai Jánosné, Laka-
tos András, dr. Molnár Fri-
gyes, Sebestyén Gyula és Ti-
sza József képviselők. 

Az országgyűlés szociális 
és egészségügyi bizottsága, 
amelynek ülésén dr. Simono-
vi ts István, az egészségügy-
miniszter első helyettese is 
részt vett, elnökké dr. Pesta 
Lászlót, t i tkárrá Sárfi Rózsit 
választotta. Az egészségügyi 
tárca költségvetési előirány-
zatát Cserba László minisz-
tériumi főosztályvezető is-
mertette. A vitában részt 
vett Balogh Ferenc, Háner 
József, Martin János, Mázi 
József, dr. Pesta László, Sárfi 
Rózsi, dr. Sáró András és dr. 
Stark Janka képviselő. 

Az elhangzott tájékoztatá-
sok és hozzászólások alapján 
valamennyi bizottság úgy 
döntött, hogy a megvitatott 
költségvetési előirányzatok-
kal egyetért és azokat az or-
szággyűlésnek elfogadásra 
ajánlja . (MTI) 

Tanácskozott Szeged 

forgalomszervező bizottsága 
Tegnap kibővített tanács-

kozást tartott Szeged város 
forgalomszervező bizottsága. 

Marosi Mihály alezredes, 
a szegedi városi és járási 
rendőrkapitányság vezető 
helyettese beszámolt a bi-
zottság négy hónap alatt 
végzett munkájáról. Elmond-
ta, 

örvendetesen csökkent a 
közlekedési balesetek és a 
szabálysértések száma is. 

Különösen szembetűnő ez, 
ha a múlt év hasonló idő-
szakához viszonyítják. Az 
ú j KRESZ életbe lépése óta 
megnövekedett a gépjármű-
vezetők felelősségérzete is, 
biztonságosabbá vált a köz-
lekedés. 

Kulik Mihály, a gépko-
csivezetők véleményét tol-
mácsolta. Szerinte jelenleg 
úgynevezett átmeneti álla-
pot szerint közlekednek a 
gépjárművezetők, mivel a 
forgalomátszervezés, illetve 

a táblák kihelyezése még 
nem történt meg minde-
nütt. 
A résztvevők sok konkrét 

javaslattal is segítették a 

forgalomszervező bizottság 
munkáját . Felvetették, sür-
gős szükség van a tervezett 
három villogó lámpa beszer-
zésére és felszerelésére, mert 
csak így . lehet biztosítani a 
balesetmentes közlekedést. 
Pálinkó József a Szegedi 
Közlekedési Vállalat for-
galomvezetője a nyu-
gati iparövezet közlekedési 
problémáiról beszélt El-
mondta, hogy a tervek sze-
rint ideiglenesen tíz per-
cenként közlekedő járatot 
akarnak indítani a Somo-
gyi utca és a Textilművek 
között. 

Tervezik, hogy a "-es vo-
nalát a 10. Autóközlekedési 
Vállalat előtt kiviszik a 
rókusi templomhoz. 

Ennek megvalósításához 
kérte az illetékesek segítsé-
gét. 

Sok szó esett az átkelőhe-
lyek kijelöléséről, illetve 
festéséről, 

valamint arról is, hogy az 
Anna-kúti villanyrendőrt ne 
csak a szabadtéri játékok 
alkalmával működtessék, ha-
nem állandóan. 

Egy az évi százhúszezer közül 
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A román katonai 
küldöttség látogatása 

Kalocsán 
A román néphadsereg ha-

zánkban tartózkodó küldött-
sége Leontin Salajan hadse-
regtábornoknak, a Román 
Népköztársaság fegyveres 
erői miniszterének vezetésé-
vel pénteken baráti látoga-
tást tett a kalocsai hely-
őrség alakulatainál. A d e l e -
gáció tagjai megtekintették 
az alakulatokat, amelyek ka-
tonai tiszteletadással fogad-
ták őket. A küldöttség láto-
gatásának utolsó állomása a 
37-es budapesti forradalmi 
ezred volt. Itt megtekintették 
a laktanyát, majd az ezred 
katonáival, tiszthelyetteseivel 
és tisztjeivel közös ebéden 
vettek részt 

Előkészületek 
a magyar békemozgalom 

májusi akciójára 
Alig néhány nappal azOr - a békeszerető embermilliók 

szágos Béketanács Elnöksé- megmozdulásaihoz, 
gének kibővített ülése után. Az Országos Béketanács 
amelyen felvázolták a ma- v e z e t ő i felkérték a tömeg-
gyár békemozgalom májusi 
akciójának körvonalait, a 
népfront bizottságok ország-
szerte hozzákezdtek az ese-
ménysorozat előkészítéséhez. 
Tíz- és tízezrek formálják a 
programot, amelynek alap-
ján csoportos beszélgetések 
és egyéb összejövetelek, va-

szervezeteket, hogy vállalja-
nak részt a nagyszabásúnak 
ígérkező feladatok megoldá-
sából. Napi munkájuk köz-
ben, szokásos gyűléseiken és 
egyéb összejöveteleiken is-
mertessék az akció célját, 
emlékezzenek meg a magyar 
békemozgalom kibontakozá-

1 amint kis- és nagygyűlések sának 15. évfordulójáról, mél-
százain, ezrein demonstrálják " • 
majd, hogy népünk hisz az 
általános és teljés leszere-
lés realitásában, csatlakozik 

Szegedi professzort tüntettek ki 
Fodor József emlékéremmel 

A Magyar Higiénikusok problémái a fővárosban cím-
Társasága, mint az Orvos, mel adott elő. 
Egészségügyi Dolgozók Szak- Az emlékülés után a részt-
szervezetének egészségtudo- vevők ünnepélyesen megko-
mányi szakcsoportja pénte- szorúzták a Gutenberg téren 
ken a Semmelweis-teremben Fodor Józsefnek, a magyar 
tartotta Fodor József és egészségtudomány nagy fej-
Fenyvessy Béla emlékülését, lesztőjének szobrát. A szo-

Dr. Bakács Tibor egyete- b o r n á l d r K a n y ó B é l a e g y e _ 
mi tanár, az Országos Köz-
egészségügyi Intézet főigaz-
gatója átnyújtotta az 1963. 
évi Fodor József és Fenyves-
sy Béla emlékérmeket. Fodor 
József emlékéremmel tüntet-
ték ki dr. Kanyó Béla egye-
temi tanárt, a Szegedi Orvos-
tudományi Egyetem Köz-
egészségtani Intézetének 
igazgatóját és dr. Kneffel 
Pált, a Vasmegyei KÖJÁLL 
igazgatóját. A Fenyvessy Bé-
la emlékérmet dr. Ferenczi 
Endre, a budapesti KÖJÁLL 
osztályvezető főorvosa kap-
ta. 

Ezután a kitüntetettek 
megtartották a hagyományos 
Fodor József, illetőleg Feny-
vessy Béla emlékelőadáso-
kat. Dr. Kanyó Béla a mező-
gazdaság egészségügyéről, 
dr. Kneffel Pál az ókori Ró-
ma higiénéjéről, dr. Ferenczi 
Endre pedig Az újszülöttkori 

staphylococcus-fertőzések 

temi tanár mondott beszédet. 
(MTI) 

tássák a hatodik magyar bé-
kekongresszus jelentőségét 
Ezenkívül az Egészségügyi 
Dolgozók Szakszervezetével 
megrendezi az orvosok, a Jo-
gász Szövetséggel a jogá-
szok, a KlOSZ-szal a kis-
iparosok, az OKISZ-szal a 
kisipari termelőszövetkezeti 
tagok, a művészszakszerve-
zettel a színészek és írók, 
a Pedagógus Szakszervezet-
tel pedig a tanítók és a ta-
nárok békenagygyűlését. 

Gazdagnak ígérkezik az 
együttműködés a nőtanácsok-
kal is. A magyar asszonyok 
és lányok a következő hetek-
ben, hónapokban ugyanis a 
nők moszkvai világköngresz-
szusára készülnek. Ennek 
jegyében a • népfronttal 
együtt megrendezik a nők 
nemzetközi barátságának he-
tét. (MTI) 

Magyar—jugoszláv 
gazdasági tárgyalások 
A magyar küldöttséget Apró Antal vezeti 
Pénteken délután az Or- Apró Antal, a Miniszterta-

szágházban megkezdődtek a nács elnökhelyettese pénte-
magyar—jugoszláv gazdasági ken este a Gundel Étterem-
tárgyalások. A tárgyalásokon ben díszvacsorát adott a ha-
résztvevő jugoszláv küldöttsé- zánkban tartózkodó jugo-
get Mijalko Todorovics, a szláv állami küldöttség tisz-
Jugoszláv Sjjövetségi Népköz- teletére. A díszvacsorán je-
társaság Szövetségi Végre- len voltak a két ország gaz-
haj tó Tanácsának alelnöke, a dasági tárgyalásain részt vevő 

a i n küldöttségek tagjai és szakér-magyar delegációt Apró An- ^ A z ^ ^ A p r ó A n t a ] e s 
tal, a Minisztertanács elnök- Mijalko Todorovics pohárkö-
helyettese vezeti. szöntőt mondott. (MTI) 

Moszkvában évente csaknem 120 ezer lakóház épül. E nagyszerű feladat végrehaj-
tása a szovjet tervező mérnökökre felelősségteljes munkát hárít. Képünkön egy, a ter-

vezők által "megálmodott* modern lakóház makett je látható 

A kosikegyelmi rendeletben 
a szocialista humanizmus 

jut kifejezésre 
• • . j 

Dr. Nezvál Ferenc igazságügyminiszter nyilatkozata 
Az országgyűlés csütörtöki ülésén Kádár János, a forra-

dalmi munkás-paraszt kormány elnöke bejelentette, hogy a 
kormány javaslatot tett az Elnöki Tanácsnak széles körű 
közkegyelmi rendelet kibocsátására. Az Elnöki Tanács ma-
gáévá tette a kormány javaslatát és törvényerejű rendele-
tet adott ki az általános közkegyelemről. 

A törvényerejű rendelet a pénteki Magyar Közlönyben 
látott napvilágot. A Magyar Távirati Iroda munkatársa fel-
kereste dr. Nezvál Ferenc igazságügyminisztert és tájékoz-
tatást kért a nagy érdeklődést keltő rendeletről. 

KÉRDÉS: — Az ön megíté-
lése szerint mi tette lehetővé 
és indokolttá az amnesztiát? 

VÁLASZ: — A Magyar 
Népköztársaság belső rendje 
szilárd, erős. Politikai, gazda-
sági és társadalmi fejlődé-
sünk során az ország nagy 
eredményeket ért el. Erős né-
pünk politikai és erkölcsi 
egysége, leraktuk a szocia-
lizmus alapjait. E tények 
megmagyarázzák, mi lette le-
hetővé ezt az intézkedést. 
Amikor az Elnöki Tanács — 
a kormány javaslatára — el-
határozta az amnesztiát, fi-
gyelemmel vólt a r ra is, hogy 
a bűnözés alakulásában 1956 
óta kedvező -változások ta-

pasztalhatók: csökkent az ál-
lamellenes és a köztörvényi 
bűntettek száma. 

KÉRDÉS: — Kik azok a 
politikai elitéltek, akikre ki-
terjed a közkegyelmi rende-
let? 

VÁLASZ: — A rendelet 
hatálya kiterjed tulajdonkép-
pen minden államellenes bűn-
cselekmény elkövetőire, pol-
gári és katonai személyekre 
egyaránt. 

Közkegyelemben részesül-
nek azok. akiket a bíró-
ság a felszabadulástól a 
rendelet megjelenésének 
napjáig államellenes bűn-
tett miatt elítélt, továbbá 
a háborús bűnösök közül 

azok, akik büntetésük két-
harmadát már letöltötték.' 

Közismert, hogy népi demok-
ratikus törvényhozásunk — 
híven nemzetközi jogi kötele-
zettségeinkhez — a második 
világháborút követően tör-
vényt hozott a háborús, em-
beriségeilenes bűnök meg-
büntetésére. E jogszabályo-
kat igazságszolgáltatásunk 
következetesen alkalmazta. 

Azoknak a háborús bűnö-
söknek tehát, akik nem 
vonták ki magukat tör-
vényellenesen a felelősség-
re vonás alól és részben 
már megbűnhődtek, nem 
kell letöllcniök további 
büntetésüket. 
A törvényerejű rendelet ki-

mondja, hogy amnesztiában 
részesülnek azok, akik az el-
lenforradalom, illetve annak 
leverése idején államellenes, 
ellenforradalmi bűncselek-
ményt, vagy e tevékenység-
gel összefüggésben más bűn-
cselekményt követtek el, va-
lamint azok az államellenes 

(Folytatás a 3. oldalon.) 
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fiz általános és teljes 
leszerelés vitája Genfben 

A tizennyoiehatálmi lesze-
relési bizottság pénteken dél-
előtt tartott 112. plenáris ülé-
sén folytatta a vitát az ál-
talános és teljes leszerelés 
kérdéséről. 

Az elsőnek felszólaló Mo-
covescu román küldőit hang-
súlyozta, a leszerelés első 
szakaszában 

a legfőbb feladat az, hogy 
végleg felszámolják az 
atomháború veszélyét 

Ennek a óéinak leginkább a 
szovjet javaslat felel meg. 

A román küldött szembe-
helyezkedett azzal az ameri-
kai javaslattal, hogy az álta-
lános és teljes leszerelés 
megvalósulása esetén hozza-
nak létre az ENSZ zászlaja 
alatt úgynevezett nemzetkö-
zi békefenntartó haderőt 
Rámutatott, hogy 

egy ilyen haderő felállítá-
sa sértené az egyes orszá-
gok nemzeti szuverenitá-
sát, 

visszaélés lenne az ENSZ 
alapokmányával ós aláaknáz-
ná a világszervezetet. 

Paul Mason, Nagv-Brltan-
nla képviselője rövid felszó-
lalásában az amerikai lesze-
relési javaslatokat támo-
gatta. 

Burns tábornok, kanadni 
küldött kormánya nevében 
sajnálkozását fejezte ki, hogy 

a második övébe lépett le-
szerelési értekezlet eddig 
még nem tudott lényeges 
kérdésekben megegyezést 
elérni. 

Ugyanakkor hangoztatta, 
hogy nem szabod a reményt 
elveszteni és rámutatott: ha-
bár a legfőbb kérdésekben 
még hiányzik az egyetértés, 

s tárgyalások eddigi me-
nete mégis előrehaladást 
mutat. 

Burns végül részletesen fel-
sorolta azokat az általános 
ós teljes leszereléssel össze-
függő kérdéseiket, amelyek-
ben, nézete szerint, közele-
dett egymáshoz Kelet és a 
Nyugat álláspontja. 

Blusztajn lengyel küldött 
támogatta az atomfegvver-

hordozóknak a leszerelés el-
ső szakaszában előirányzott 
felszámolására vonatkozó 
szovjet javaslatot. Hangsú-
lyozta, hogy 

a szovjet Javaslat végre-
hajtása nem módosítaná a 
jelenlegi katonai erőviszo-
nyokat 

és megfelelő védelmi lehető-
ségeket biztositana a nagy-
hatalmaknak. 

Stelle amerikai küldött 
felkérte Carapklnt, hogy 
részletezse a szovjet lesze-
relési javaslatok bizonyos 
szakaszait. 
Végül Lali indiai küldött 

szólalt fel és felhívta a fi-
gyelmet arra, hogy 

a bizottságnak áprilisban 
jelentést kell az ENSZ elé 
terjesztenie 

eddigi munkájáról. 
Az ülés berekesztése előtt 

az értekezlet két társelnöke 
— Carapkin és S»eJle — be-
Jelestette: megállapodtak ab-
ban, hogy 

a plenáris illés ezután min-
den pénteken a leszerelés-
sel összefüggő rendszabá-
lyok kérdését vitatja meg. 

Minthogy a két táreelnőiknek 
nem sikerült pontokba fog-
lalva meghatározni ezeknek 
a kérdéseknek sorrendjét, 
ezért 

a pénteki ülésen minden 
küldött tetszése szerint 
vethet frg problémákat. 

Mint ismeretes, a szocialis-
ta országok sürgetik, hogy a 
bizottság a leszereléssel öaz-
szefüggő rendszabályok sorá-
ban olyan kérdéseket vitas-
son meg, mint megnemtá-
madási szerződés megkötése 
a Varsói Szerződés és a 
NATO tagállamai között, 
atomfegyvermentes övezet lé-
tesítése Európában és végül 
az atomfegyver-hordozók tá-
maszpontjainak megszünteté-
se idegen országok területén. 
A nyugati hatalmak ezzel 
szemben azt szeretnék, ha 
elsőnek a Fehér Ház és a 
Kreml közt létesítendő köz-
vetlen távbeszélő-összekötte-
tés kérdését vitatnák meg. 

Építészmérnököt 
ES 

építésztechnikust 
tervezői, valamint szerkesztői munkakörbe 
felveszünk. Cím: É. M. Szeged, Tervező 
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Nagy konxervvásár 
a megye összes élelmiszerboltjaiban! 

Vásároljon: ízletes, üveges ETELKONZERVET! 
EXPRESSLEVES elkészítése gyors, egyszerű! 

SZARDlNIAKULÖNLEG ESS EGEK NAGY VÁLASZ-
TÉKBAN! 

Ebéd, vacsora után vitamindús GYÜMÖLCSLÉ! 
FOGYASSZON KONZERVET, 

fáradságot, időt takarít meg! 
S 24983 

KEDVESEK, CSINOSAK 

L E & N Y K Á S C A L A P O K 

Fide l Castro c á f o l a t a 
Azzal kapcsolatban, hogy a Monde című francia lap-

ban megjelent egy nyilatkozat, amelyet áll'tólag Fidel Cast-
ro kubai miniszterelnök adott Cláude Jullen-nek, a lap 
munkatársának, Fidel Castro nyilatkozatot tett a Prensa La-
tina hírügynökségnek. 

A nyilatkozat határozottan cáfolja a francia lap közle-
ményének tartalmát. 

— Nem adtam semmiféle nyilatkozatot a Monde egyet-
len tudósítójának sem — jelentette kl EldWCMtfö, majd 
elmondta, hogy január végén nemhiv^tal s ! e zélge áot fo'y-
tatott Claude Julien-nel. Ezt a véletlen találk zást használ-
ták fel, úgylátszik, ürügyül ahhoz, hogy •a reakciós, imperi-
alistabarát elemek kieszeljék ezt a cselszövést. Céljuk az 
volt, hogy csapást mérjenek • arra a törhetetlen barátságra, 
amely jelenleg is fennáll és mindig fenn fog állni Kuba és 
a Szovjetunió között«. 

Helyszíni riport Bali szigetéről 
Ezer halálos áldozatról tudnak 

Az AP hírügynökség tudó-
sítója repülőgépen eljutott 
az Indonéziai Bali szigetére, 
ahol a február óta működő 
Agung tűzhányó láva- és ha-
mutömege fenyegeti a lakos-
ság életét. A helyi kormány-
zat tisztviselője közölte az új-
ságíróval, hogy becslésük sze-
rint több mint ezer ember 
pusztult bele a megszakítás 
nélkül hömpölygő lávafo-
lyamba. A kórházakban, ahol 
még biztosítani tudják az or-
vosi ellátást, sok égési sebe-
sültet kezelnek. Százezer em-
ber járja a sziget útjait, hogy 
egyik helyről a másikra me-
nekülve el tudja kerülni a 
katasztrófát. 

A tűzhányó aktivitása kö-
vetkeztében megszemlélés 
vagy fényképezés céljából 

nem lehet elrepülni a kráter 
fölött. Kilométerekre a tűz-
hányótól is látható azonban 
a füst- és hamuoszlop, amely 
gigantikus gombaalakú fel-
hőben ölt testet 

Bali szigetének északkeleti 
területeit veszélyes zónának 
nyilvánították. Az utakon a 
hadsereg és a rendőrség gá-
takat próbál emelni. A kis-
városok, községek tucatjai-
nak lakosságát telepítették 
ki. Denpasartól 80 kilométer-
nyire északkeletre, Karanga-
sem körzetében ráadásul 
még árvíz is van. A megduz-
zadt folyók által elsodort hi-
dak akadályozzák a közleke-
dést és késleltetik a vulkáni 
kitörc-s áldozatainak megse-
gítésére irányuló intézkedé-
seket 

A francia atomrobbantás nyom'n 
le kell vonni a követ1 ezteléseket 

A TASZSZ nyilatkozata 

Négy óra hosszára 
megbénult Párizs élete 
Pénteken reggel négyórás 

sztrájkba kezdett a francia 
villamos- és gázművek több 
mint százhúszezer alkalma-
zottja. A párizsiak ezrei egy-
két órával hamarabb indul-
tak el munkahelyükre, hogy 
a földalatti és villamos vo-
natok leállása előtt utazni 
tudjanak. 

A villamos- és gázművek 
dolgozóinak sztrájkja azt a 
követelést támasztja alá, 
hogy az államosított iparban 
dolgozók bérét emeljék a ma-
gánipar alkalmazottai béré-
nek színvonalára, jelenleg a 
különbség a kettő között 11 
százalék. 

A több mint 200 000 fran-
cia szénbányász sztrájkja 
pénteken lépett negyedik he-
tébe, a bányászokat más gaz-
dasági ágak dolgozóinak 
sztrájkakciója majdnem na-
ponta támogatja. Pénteken a 
posta telefonos dolgozói tart-
ják második huszonnégyórás 
sztrájkjukat és níunknbe-

szüntetést tartanak a francia 
atomkutató központok dolgo-
zói is. 

Egy kormánybizottság ta-
nulmányozza jelenleg a ma-
gán- és az államosított ipar 
bérstruktúráját, s az általa 
elkészített jelentés alapján 
szándékszik a kormány a jö-
vő hát elején tárgyalásokat 
indítani a feszült strájkhely-
zet megszüntetésere, 

A Franca Observateur cí-
mű hetilap cikket közöl, 
amely szerint a francia bá-
nyászok sztrájkja egyúttal a 
francia kormány atomfegy-
verkezési politikája ellen is 
irányul. A francia kormánv 
ugyanis óriási összegeket költ 
az ország saját atomerejének 
megteremtésére, s ezt a dol-
gozók terheinek további nö-
velésével, a munkások ós al-
kalmazottak bérének rögzíté-
sével kívánja előteremteni. A 
bányászok sz t r í i U m o e al mu 
azonban meghiúsítja ezt a 
számítást. (MTI) 

Jujuszl'v szakszervezeti kii diillség 
utazott Moszkvába 

.' A Szovjet Szakszervezetek 
Központi Tanácsának meg-
hívására csütörtökön jugo-
szláv szakszervezeti küldött-
ség utazott Moszkvába. 

A küldöttség vezetője Szve-
tozár Vukmanovics, a Jugo-
szláv Szakszervezetek Köz-
ponti Tanácsának elnöke. 

A hazánkon átutazó kül-
döttség tegnap a reggeli órák-
ban érkezett a röszkei határ-
állomásra. Itt Juhász József, 
a Szakszervezetek Csongrád 
Megyei Tanácsának vezető 
titkára köszöntötte a rövid 
Időre megpihenő vendégeket, 

A TAVASZI 

Filcanyagból 
Twillselyemből 
Gyapjúanyagból 

40—55,— Ft-ig 
54,— Ft 
71,— Ft 
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A TASZSZ az alábbi nyi-
latkozatot adta ki: 

Ez év március 18-án a Sza-
harában, az Algériai Népi 
Demokratikus Köztársaság 
területén kísérleti célból 
újabb francia nukleáris fegy-
verrobbantást hajtottak vég-
re. Szovjet vezető körökben 
úgy vélekednek, hogy a fran-
cia kormány ezzel a lépésé-
vel kihívta a világ közvéle-
ményét. 

Mint ismeretes, az Egye-
sült Nemzetek Szervezete 
már 1959-ben felszólította 
Franciaországot, tartózkodjék 
a szaharai nukleáris fegyver-
kísérletektől. 

1961-ben az ENSZ közgyű-
lése felhívással fordult a vi-
lág államaihoz, tekintsék 
atomfegyver-mentes övezet-
nek Afrikát és ne végezze-
nek ott nukleáris fegyverkí-
sérleteket. Az ENSZ-közgyű-
lés 17. ülésszaka sok millió 
ember törekvését tolmácsolva 
követelte, hogy 1963. január 
1-től kezdődően szüntesse-
nek meg mindennemű nuk-
leáris kísérletet. 

A francia kormánynál 
azonban süket fülekre talál-
tak ezek az emberbaráti fel-
hívások. A francia kormány, 
híven ahhoz a politikájához, 
amelynek célja, hogy Fran-
ciaország egyre tevékenyeb-
ben vegyen részt a népek 
előtt gyűlöletes nukleáris 
fegyverkezési hajszában, 
nem riad vissza attól, hogy 
lábbal tapossa az afrikai né-
pek legelemibb jogait, köz-
tük azt a természetes emberi 
jogukat, hogy fertőzésmentes 
levegőt szívhassanak. 

Ezért egészen természetes 
és érthető, hogy Algéria ós 
más afrikai államok népei 
felháborodással fogadták a 
francia kormány eljárását — 
állapítja meg a nyilatkozat, 
majd rámutat: 

A Szaharában végrehajtott 
francia nukleáris robbantás 
nem elszigetelt jelenség, ösz-
szefügg a nevadai kísérleti 
terepen végzett amerikai 
nukleáris fegyverkísérletek-
kel. Az Egyesült Államok és 
Franciaország a NATO kato-
nai tömb alapján egymással 
szövetséges és így nukleáris 
fegyverkísérleteiket csakis 
ezen agresszív tömb békét 
veszélyeztető háborús készü-
lődéseihez kapcsolódó lánc-
szemeknek tekinthetjük. E 
hatalmak lépései a nukleáris 
fegyverkezési verseny újabb 

szakaszéba sodorják a vilá-
got, egyre újabb akadályokat 
gördítenek annak útjába, 
hogy megoldódjék a leszereJ 

lésnek és a nukleáris fegy-
verkísérletek eltiltásának 
problémája. 

Magától értetődik az a tény, 
hogy ha az Egyesült Álla-
mok és Franciaország foly-
tatja a nukleáris fegyverkí-
sérleteket, arra kényszerít 
minden olyan államot, amely 
szívén viseli saját biztonsá-
gának megszilárdítását, a bé-
ke fenntartását, hogy levonja 
a megfelelő következtetése-
ket. 

Á K G S T közgazdasági 
állandó bizottságénak ülése 

A PAP hírszolgálati iroda 
jelentése szerint a KGST 
közgazdasági állandó bizott-
ságának a nemzeti jövedelem 
kérdéseivel foglalkozó mun-
kacsoportjai : március 15-től 
21-ig a lengyel fővárosban 
tartották meg ülésüket. Az 
ülésen Bulgária, Magyaror-
szág, Csehszlovákia, a Német 
Demokratikus Köztársaság, 
Mongólia, Lengyelország, Ro-

mánia és a Szovjetunió kép-
viselői vettek részt. 

Az ülés résztvevői a KGST-
országok nemzeti jövedelme 
összehasonlításában, vala 
mint ipari és mezőgazdasági 
termelésük színvonalának 
összehasonlításában most 
végzett felmérésekkel kap-
csolatos módszertani és szer-
vezett kérdéseket vitatták 
meg. (MTI) 

Dobi Js 'ván üdvös t* t é v ' r a t a 
Pak i sz t án nemze t ü n n e p e r e 
Dobi István, az Elnöki Tanács elnöke Pakisztán nemzeti 

ünnepe alkalmából táxHartban üdvözölte Mohammed Ajub 
Khan köztársasági elnököt. (MTI) 

Az országgyűlésről jelentjük... 
-Az országgyűlés hétfőn délelőtt 10 óra-

kor folytatja munkáját* — így határozott 
az ú j képviselő-testület, hogy a közbeeső 
napoken tanulmányozhassák, átgondolhas-
sák a képviselők és megtárgyalhassák az 
országgyűlési bizottságok a beterjesztett 
idai költségvetést. E napok is a munka 
napjai tehát, miként az volt a parlament 
megalakulása és az lesz a hétfői ülés. 

A fontos eseményről részletesen beszá-
moltunk ugyan olvasóinknak, de a távirati 
jelentések korántsem lehettek teljesek. Az 
országgyűlésnek számos olyan apró s a köz-
véleményt szintén érdeklő epizódja van, 
ami nem fér el a gyors napi tudósításunk-
ban. 

Talán megtudhattuk volna, mi a véle-
ménye kormányelnökünkn?k e ről a szegedi 
ötletről, de újabb képviselők érkeztek; 
újabb kézfogások, újabb üdvözlések. . . 

Meghívás 
e b y s z e g e d i 
na s s z l é i e 

Kl korán koi 
— el» éstk 

Fél tizenegy . . . A par-
lament ülése csak tl-
zenegykor kezdődik, 

ezért azzal az örömmel érkezünk, hogy ml 
leszünk az elsők, és azzal az Igyekezettel, 
hogy a sajtópáholyban lehetőleg jó helyet 
kapjunk, mondjuk az első sorban, ahonnan 
legtöbbet lehet látni. De csak képzelt az 
öröm, és immár hiábavaló az igyekezet is, 
mert a folyosón már csoportokban beszél-
getnek, vitatkoznak a képviselők és min-
den Ülőhely foglalt a sajtópáholyban is. 
Szirmai István elvtárs, az MSZMP Poli-
tikai Bizottságának tagja, a Központi Bi-
zottság titkára, félrehúzódva olvas. Amikor 
üdvözöljük, mint Csongrád megyei isme-
rőst, aki megyénket ég városunkat képvi-
selte az előző országgyűlésen, jókedvűen, 
derűsen teríti ki a levelet. 

— Egy v e r s . . . — mondja. — Szolnok 
megyéből kaptam az országgyűlés megnyi-
tására. Lehet, hogy költeménynek gyenge, 
de hitvallásnak szép, őszinte. 

Ezekre a szavakra lép Kádár János elv-
társ Szirmai István mellé, s pár percre a 
költészet marad a téma, meg a fiatal írók 
pécsi találkozója. 

— De most meg Szeged kezdeményez! 
— mondja Szirmai István. — A kritikusok 
országos találkozóját akarják megréndeznl. 

Azt gondolná az ember, 
hogy a parlamenti szü-
net a "szellőztetés*, 4 
pihenés, a feketézés ide-

je. Szó sincs róla. A képviselők Ilyenkor is 
dolgoznak. Megkeresik a minisztert, aki 
éppen Illetékes a "szabálytalan interpellá-
ció- tárgyában, vagy mindjárt a kormány-
elnököt is. A Csongrád megyeiek gyűrűjé-
ben Kádár János állt, s majdnem az egész 
szünetet velük töltötte. Ezúttal ugyan nem 
esett sok szó arról, hogy ml lenne jó, a ml 
kellene megyénknek és Szzgodnck — de ke-
délyes diskurzus alakult ki a Szeged kör-
nyéki haltenyósztésröl és a szegedi halász-
léről, amellyel Kádár elvtársnak is volt 
régebben egy emlékezetes esete. 

Bódl László pedzette a témát. 
— Érdemes volna a mi szikes területein-

ken még Intenzívebben foglalkozni halte-
nyésztéssel . . . Nincs annyi hal, amennyit 
el ne tudnánk a d n i . . . Persze, jobb pénzt 
is kaphatnánk é r t e . . . 

— így van! — mondja Kádár elvtárs. — 
De két oldala van ennek. Ha eladu k vala-
mit, azt mondjuk, olcsó, ha venni kell, azt 
mondjuk, drága . . . 

— Mindenesetre meghívjuk Kádár elv-
társat egy jó szegedi halászlére — mondja 
Lacsán Mihályné. — Ügyls régen várjuk 
már a Tisza-partra . . . 

t é m a ' A ma <ói 
ha yma 

Az egyik szíjnetben 
jóformán egész idő 
Alatt 8 Csongrád 

megyei mezőgazdaságról, közlekedésről, a 
makói hagymatermelésről, felvásárlási és 
raktározási gondokról folyt a szó. Szirmai 
Jenő elvtárssal, a SZÖVOSZ országos el-
nökével tárgyalt megyénk képviselőinek 
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A kormány új tagjai 
Mint lapunk tegnapi számában közöltük, a Népköztár-

saság Elnöki Tanácsa dr. Horgos Gyulát kohó- és gépipari 
miniszterré, dr. Lévárdi Ferencet nehézipari miniszterré, Ve-
res Józsefet munkaügyi miniszterré, dr. Szálay Józsefet pe-
dig a Legfelsőbb Bíróság elnökévé megválasztotta. 

A 
Legfelsőbb 

Bíróság 
e lnöke 

ben született bányászcsalád-
ból, Annavölgybányán. :Esz-
tergomban érettségizett, m a j d 

a műegyetem soproni bánya-
mérnöki karán szerzett bá-
nyamémöki oklevelet. 1944-
től 1947-ig a geodéziai é s b á -
nyaméréstani tanszéken dol-
gozott mint asszisztens, m a j d 
a dorogi szénbányáknál előbb 
bányamérnök, m a j d üzem-
vezető főmérnök, vállalati 
főmérnök, termelési osztály-
vezető, trösztfőmérnök és 
trösztigazgató. 1958-ban ne-
vezték ki a nehézipari mi-
niszter első helyettesének. 

1947 óta tagja a pár tnak. 
A legutóbbi években széles 
körű tudományos munkássá-

DR. HORGOS GYULA ko- S°í f e j t 6 t t k>- Megszerezte: a 
hó- és gépipari miniszter, műszaki tudományok kandi -
1920-ban született Nagyvá- d a t u s a c ' m e t - . A z Országos 
radon. Munkáscsalád gyer- Magyar Banyaszati es Koha-
meke, aki Debrecenben éret t - 8 z a t i Egyesület elnöke, - a 
ségizett s a budapesti Mű- Magyar Tudományos Akade- 1908-ban született újpesti 
szaki 'Egyetemen 1943-ban ™ a bányászati bizottságának munkáscsaládból. Középisko-
eéDészmérnöki oklevelet a ü l n ö k e , az Oi-szagos Mu- lamak elvegzese utan a bu-
szerrett." Ezután a Csepeli s z a k i . Fejlesztési Bizottság dapesti Tudományegyetemen 

DR. SZALAY JÖZSEF. a 
Legfelsőbb Bíróság elnöke 

született 

Szerszámgépgyárban dolga- elnökségének tagja. 
zott mint üzemmérnök. 1945 
óta tagja a pár tnak. 1949-től 
1953-ig aspirantúrá t végzett, 
s e lnyerte a műszaki tudo-
mányok kandidátusa címet. 
1954-től a Csepel Vas- és 
Fémművek szerszámgépgyá-
rának főmérnöke, m a j d az 
Országos Tervhivatal e lnök-
helyettese, később a Csepel 
Vas., és Fémművek műszaki 
igazgatója. 1960-ban kohó-
és gépipari miniszterhelyet-
tessé, tavaly pedig a minisz-
ter első helyettesévé nevez-
ték ki. 

1959 óta mint megbízott 
egyetemi t anár tanít a bu-
dapesti Műszaki Egyetem 
technológiai tanszékén. 

VERES JÖZSEF munka-
ügyi miniszter 1906-ban szü-
letett. Fiatal koráb.an mint 
lakatos dolgozott, s m á r 1934 
óta részt vet t a munkásmoz-
galomban. 1936 óta a pá r t 
tagja. Forradalmi tevékeny-
ségéért többször rendőri fel-
ügyeiét alá helyezték, bebör-
tönözték. Részt vett a fasiz-
mus elleni ellenállás meg-
szervezésében . 

A felszabadulás után kü-
lönböző párt-, ál lami és gaz-
dasági funkciókat töltött be. 
1956 novemberétől a XX. ke-
rületi pártbizottság első tit-
ká rakén t dolgozott. m a j d 
1958 decemberében Budapest 
Főváros Tanácsa végrehaj tó 
bizottságának elnöke lett. 

D R LÉVÁRDI FERENC 1959-től az MSZMP Központi 
nehézipari miniszter 1919- Bizottságának tagja . 

szerzett jogi végzettséget. A 
felszabadulásig mint tisztvi-
selő dolgozott. 

A felszabadulás után az ál-
lamapparátusban tevékeny-
kedett , 1947 óta párt tag. 
Előbb a gyulai, m a j d a sze-
gedi ügyészség elnöke, m a j d 
1955-ben a legfőbb ügyész 
első helyettesévé, 1960-ban 
az igazságügy-miniszter első 
helyettesévé nevezték ki. 
Több nemzetközi jogászérte-
kezleten képviselte a ma-
gyar jogászokat. 

Kinevezések 
A Minisztertanács Szekér 

Gyulát a nehézipari minisz-
ter első helyettesévé, Lörincz 
Imré t a nehézipari miniszter 
helyettesévé, Rónai Rudol-
fot a közlekedés- és posta-
ügyi miniszter helyettesévé 
nevezte ki. (MTI) 

Dr. Nexvál Ferenc igaxságügym inisxter 
nyilatkoxata 

(Folytatás az 1. oldalról.) részesülnek amnesztiában dottakból kitűnik, hogy mi-
bűntet t miat t elítéltek, akik azok a politikai bűntettesek lyen kevés az olyan elítélt, 
az el lenforradalom leverése sem, akiket a bíróság öt éven akire nem vonatkozik az á l -
után, a rendelet megjelente- belül egyszer már valamilyen talános amnesztia. Az Elnöki 
tésének napjáig követték el bűncselekményért szabadság- Tanács azonban — a rende-
bűncselekményüket. Ez utób- vesztés büntetésre ítélt, illet- let szerint — élhet kegyelmi 
bi bűncselekmények tettesei ve, akik a Btk bármely ren- jogával azok esetében is, 
esetében is széles körben in- delkezése szerint visszaeső- akikre a kegyelmi rendelke-
tézkedik a rendelet: egyaránt nek tekintendők. zések a fentiek értelmében 
érinti az állam belső, külső KÉRDÉS: — Milyen mér- nem vonatkoznak, ha ezt ké-
biztonsága elleni és a honvé- tékben terjed ki az amnesz- rik, s ha a körülmények a 
delem érdekeit sértő bűncse- tia az ágynevezett közíörvé- különleges méltánylást indo-
lekmények tetteseit. Kegyel- nyes bűncselekmények elkö- kolttá teszik, 
met kapnak tehát azok is, vetőire? KÉRDÉS: — Mennyiben 
akik ebben az időben a népi VÁLASZ: — A törvényere- vonatkozik az amnesztia 
demokrat ikus ál lamrend el- jű rendelet szerint a köztöt- azokra a magyar állampolgá-
len szervezkedtek, izgattak, vényi bűntetteseknél egyhar- rokra. akik engedély nélkül 
vagy megszegték az ál laméi- maddal csökken azoknak a hagyták el az országot? 
lenes bűncselekmények fel- büntetése, akiket eredetileg VÁLASZ: — A törvényere-
jelentési kötelezettségéről 6 évnél nem hosszabb sza- jű rendelet értelmében köz-
szóló törvényes előírást. badságvesztésre ítéltek: fél- kegyelem alá esnek azok is, 

Az Elnöki Tanács rendelete évvel csökken a büntetése akik tiltott határátlépéssel 
kegyelmet ad azoknak is, azoknak, akiket 2 évnél nem hagyták el az országot, 
akik a személyi kultusz idő- hosszabb szabadságvesztésre A kegyelmi rendelet egyéb 
szakában visszaéltek hatal- büntettek. rendelkezései éppúgy vo-
nlukkal és megsértették a A rendelet teljesén elenge- natkoznak a külföldön élő 
szocialista törvényességet, di azoknak a büntetését, aki- magyar állampolgárokra, 
Ismeretes, hogy e törvény- ket egy évnél nem hosszabb 
sértéseket a forradalmi mun- szabadságvesztésre, javító-
kás-paraszt kormány követ- nevelő munkára , illetve pénz 
kezetesen felszámolta, a tör- főbüntetésre ítélte*. Büntető ben mentesülhet valaki a 
vénysértésekért felelős sze- e l já rás nem indítható, büntetett előélettel járó hé t -
mélyeket bírói úton és más illetve nem folytatható azok rángok alól? 
módon is felelősségre von- ellen, akik a közkegyelmi VÁLASZ; — Az ezzel kap-
ták. Azok a személyek, aki- elhatározás megjelenéséig asolatos rendelkezés is igen 
ket elkövetett törvénysértő- olyan bűntet te t követtek el, széles körű. A rendelet le-
seikért bírói úton nem von- amelynek várható büntecé- hetőséget te remt a korábban 
tak felelősségre, a közkegyel- se egy év, vagy annál ke- elítélteknek zavartalan elhe-
mi rendelkezés értelmében vesebb. lyezkedésükhöz és a tá rsada-

Ez utóbbiaknál a büntető lomban való beleilleszkedé-
el járást meg kell szüntet- Bükhöz azzal, hogy mente-
ni, akár rendőrségi, ügyész- siti a büntetet t előélettel járó 
ségi vagy bírósági szakasz- hátrányok alól mindazokat, 

"ban van jelenleg az ügyük, akik a felszabadulást köve-
A szocialista humanizmüs t ő e n — 1 9 5 7 - má jus l- ig — 

jut kifejezésre a jogszabály- 5 évet meg nem haladó bün-
sülnek amnesztiaban azok a n a k a b b a a a rendelkezésé- tetést kaptak, és azokat, aki -
háborús bűnösök akik még he"; amely a kiszabott bűn- k e t 1 9 5 7 - má jus 1-től a r en -
nem töltötték le ' büntetésük t e t é s nagyságára való tekin- d e l , e t megjelenésének napjaig 
kétharmadát , vagy megszök- t e t nélkül elengedi a f iatal- 2 e ™ e I kisebb szabadsag-
tek a bírói felelősségrevonás k orúak , a teherben levő vesztesre iteltek. Termesze-
elől. Ugyancsak nem vonat- n ö k - a kisgyermekes anyák, t e s 6 n ^ a rendelkezés csak 
kőzik az amnesztia azokra a z ö t v e n éven felüli nők és v ? n ? t k o z l k - a k l k m a r 

akik az ellenforradalom' a b a t v a n éven felüli férf iak, " töl töt tek büntetésükét, vagy 
előtt, valamint az elienfor- valamint az életet veszélyez- kegyelem u t ján szabadultak, 
radalom után kémkedés, tető gyógyíthatatlan beteg- Az állampolgárok széles 
hűtlenség, vagy hazaárulás ségben szenvedők hátralevő rétegeit ér intő az a kegyelmi 
bűntet tét követték el. vala- büntetését. elhatározás is, amely meg-
mint azokra, akik ezeknek a KÉRDÉS: szünteti a rendelet hatályba 
bűncselemkények elkövet'-''- — A köztörvényi bűncse- lépésének napjáig indított 

lekmények tetteseinél mi- szabálysértési el járásokat , 
lyen kizáró okokat tartal- Eszerint a már kirótt, és még 
mar. a törvényerejű rende- be nem fizetett szabálysér-
^ V A L A S Z - tési pénzbírságot nem kell 

mint azokra, akik itthon 
élnek. 
KÉRDÉS: — Milyen eset-

nem kerülnek büntetőjogi fe-
lelősségrevonásra. 

KÉRDÉS: — Kik azok a 
politikai bűntettesek, akiket 
nem érint a törvényerejű 
rendelet? 

VÁLASZ: — Nem 

se után a felelősségrevonás 
elől külföldre szöktek. Nem 

egy csoportja. Köztük Apró Antal elvtárs 
is úgy vitte a szót, tá r ta fel a probléma 
lényegét, ahogyan azt csakugyan a válasz-
tók napi gondjait , s ezzel összefüggésben 
az ország gazdaságát is jól ismerő, szívén 
viselő ember teheti. Olyan szakértelemmel 
beszélt a hagymatermelésrői, a fokhagyma 
duggatásáról, hogy talán a legöregebb ma-
kói gazdák sem különben. S azon nyom-
ban kiegészítették a fr iss helyzetről nyú j -
tott felvilágosítással a mondanivalót a 
"helyben* élők is: Győri Imre elvtárs, a 
megyei pártbizottság első t i tkára, ú j képvi-
selőnk, s vele Katona Sándor. Kurucz 
Márton és Szél János képviselők, sőt az 
országgyűlés megalakulására felutazott 
Biczó György is, a szegedi városi tanács vb 
elnöke. 

A spontán kerekedett tárgyalás nem is 
volt eredménytelen: az idén épülő makói és 
szegedi raktár, és más hasonló tervek vég-
leges megoldásában bizonyára szerepe lesz 
ennek a beszélgetésnek is. 

| A taps 

as szony 
s z elnöki 
emelvényen 

Elhangzott a j avas l a t 
A pár t Központi Bi-
zottsága és a népfront 
országos tanácsa el-

nökségének együttes javaslata: Vass Ist-
vánné legyen az országgyűlés elnöke. 

Miután a javaslatot a képviselők egy-
hangúan elfogadták, a fekete kosztümös, 
48 éves, ősz ha jú , de energikus, fr iss moz-
gású asszony, három gyermek édesanyja — 
az előző országgyűlés alelnöke — elfoglal-
ja helyét az elnöki emelvényen. Kezében 
mintha kissé megremegne a papír, hangja 
elfogódottan csendül fel, amin t megköszöni 
a bizalmat, de azután egyre határozottabb, 
egyre erőteljesebb lesz, fe ladatának tudata 
ha t j a át : "Mind magam, mind tisztségvise-
lő társa im nevében fogadom, hogy minden 
erőnkkel, tudásunkkal szolgáljuk népünk 
fe lemelkedésé t . . .* 

Elhangzik a székfoglaló beszéd és meg-
kezdi m u n k á j á t a magyar országgyűlés első 
női elnöke. Egész lényével, mintha példáz-
ná alkotmányunk egyik alapelvét az egyen-
jogúságról. a nők helytállásáról életünk 
minden területén. 

Az egység 
szimbóluma 

Március 23: 
meteorológiai világnap 

Uj, korszerű berendezéseket kap a magyar repülés-
meteorológiai szolgálat — A jövő héten megjön 

az „igazi" tavasz 

A Magyar Meteorológiai a Ferihegyi repülőtér proto-
Társasdg és az Országos Me- koll termében bemutatóval 
teorológiai Intézet pénteken egybekötött saj tótájékoztatót 

tar tot t a ma, március 23-án 
világszerte megrendezésre 
kerülő harmadik meteoroló-
giai világnap alkalmából. 
Dr. Zách Alfréd, a Meteoro-
lógiai Intézet helyettes igaz-
gatója bevezető előadásában 
ismertette a meteorológiai 
világszervezet kialakulásá-
nak, fejlődésének történetét 
és munká já t , a meteoroló-
giai világnapok célját. 

Az előadás után az ú j -
ságírók kérdéseire a Me-
teorológiai Intézet egy-egy 
vezető munkatá rsa válaszolt. 
A részletes tá jékoztatás sze-
rint a jövő évben a Ferihe-
gyi repülőtér meteorológiai 
állomása időjárási radarbe-
rendezést kap. Ezzel a mű-
szerrel 200—300 kilométeres 
körzetben pontosan megálla-
pí t ják az időjárási f rontok 
helyét, tájékozódnak a zi-
vatargócok és a jégeső-
frontok kialakulásáról. 

A repülőtéri meteorológiai 
állomás távírógépei a vi-
lág különböző adatgyűj tő és 
közvetítő állomásairól más-
fél óra a la t t adatókat szol-
gáltatnak, illetve az adatok 
alapján közvetlenül időjá-
rási térképeket rajzolnak. 

Dr. Aujeszky Lászlótól, a 
központi előrejelző osztály 
vezetőjétől az "igazi* ta-
vasz várha tó érkezését tu-
dakolták az újságírók. A 
válasz megcsillantotta a re-
ményt, hogy a jövő hét meg-
hozza a régen várt tavaszi 
napsütést, s következésképp 
a nappali hőmérséklet lé-
nyeges emelkedését, ugyan-
akkor azonban számítanunk 
kell m a j d az éjszakai fa-
gyök visszatérésére. 

Súlya, ér téke van a tapsnak 
az 'országgyűlésben. Ko-

moly figyelem kíséri az előterjesztéseket, 
megfontol tan hal lgat ják a képviselők a be-
szédeket, kapcsolódnak be a tanácskozás-
ba. A taps csak valóban nagy érzések fel-
törésekor csattan fel. Egyes személyek, ne-
vek említésénél is csak olykor. Ezért is ha-
tott olyan bensőségesnek, őszintének az a 
hosszan tar tó taps, amely Dobi Is tvánt kö-
szöntötte, miután az országgyűlés elfogadta 
az előterjesztést megerősítésére az Elnöki 
Tanács elnöki tisztében. A másik még 
hosszabban tartó, és ha lehetséges még 
bensőségesebb, forróbb, formaságok nélküli 
üdvözlés Kádár János elvtárs nevének el-
hangzásakor zúgott fel, mikor kormányel-
nöki tisztében erősítették meg. Egy egész, 
nép nevében ünnepelte, köszöntötte veze-
tőit, elvtársait, barátai t a képviselőtestület. 

E taps értékét talán még jobban növelte, 
hogy akkor hangzott fel ismét, amikor a 
dolgozók téli helytállásáról beszélt Kádár 
János elvtárs. Amikor külön is kifejezte az 
országgyűlés színe előtt a kormány elisme-
rését és köszönetét a magyar bányászok-
nak, a kemény téli hónapok áldozatos hő-
seinek, akik 300 ezer tonna szenet biztosí-
to t tak terven félül az országnak. 

Kis tanyai iskolások le-
velét említi meg a 

miniszterelnök. Egy ta-
nyai úttörőcsapat őrsvezetőjét, aki beszá-
molt fogadalmuk teljesítéséről, hogy egy 
napot sem mulasztanak a zord időkben sem 
az iskolából "Ez a szocialista szellemű 
összefogás és helytállás — fűzte hozzá 
Kádár János elvtárs —, amely a föld alat t 
dolgozó bányásztól, a hófúvásos puszta ta -
nyai iskolájának gyermekeiig ter jed, ez az 
a széles f ron t és ez az az erő, amellyel né-
pünk minden nehézséget le fog küzdeni*. 

A szavak közben a szem önkéntelenül 
végig siklik a padsorokon, ahol ott ül bá-
nyász és pedagógus, cipőgyári munkásnő 
és orvos, tsz-gazda és pár tfunkcionárius . . . 
a társadalom minden dolgozó rétegének 
képviselője, dolgozó emberek dolgozó kül-
döttei. Széles f ront egységes erejének 
sz imbóluma. .. 

Lőkös Zoltán — Sz. Siruon István 

A társadalomra külö- megíizetni. 
nősen veszélyes bűnözőkre KÉRDÉS: — Mikor hajtják 
természetesen nem ter jed ki végre a törvényerejű rende-
az amnesztia. A kormány- letet? 
zat nem téveszti szem elöl 
a közrend és a közbiztonság 
érdekeit. 

VÁLASZ: — A rendelet 
március 22-én megjelent a 

A kegyelem nem vonatko- f
e z z c I 

zik azokra, akik gyilkossá- A ? ^ t e k e s 
got, szándékos emberölést, / f ^ f ^ ' • 
rablást , gyújtogatást . a tár- a rendelet vegrehaj -
sadalmi tulajdon felgyúj- ^ a e> a kegyelemben 
tását vagy felrobbantását f C , S O < ? ° P ° [ t l a e 

követték el. relathatolag a jovo het első 
Akarcsak a politikai bünte- f e l f * L n ^ b f d l a b r a k e r u k 

téseknél, itt is kizáró ok az, 
ha valaki visszaeső, vagyis 
öt éven belül valamilyen 
bűncselekmény miat t már 
szabadságvesztés büntetésre 
ítéltek. 

A törvényerejű rendelet 
hangsúlyozottan kimondja, 

A rendeletet az igazság-
ügyi szervek 1963. április 
l-ig úgy h a j t j á k végre, 
hogy addig az amnesztiá-
ban részesülők utolsó cso-
por t ja is szabadlábra ke-
rül jön. 
Az igazságszolgáltató szer-

hogy a kegyelem hatályát 
veszti azoknal a politikai és változattanul fe ladatuknak 
köztörvényi bunteteseknel, ta r t ják , hogv éberen örköd-
akik az amneszha t koveto jenek a törvényesség felet t és 
három éven belu szándékos gondoskodjanak arról, hogy 

rorí i, ' S C Z e r t a hűn cselekmények elköve-
e b t e h k okét. tőinek felelősségre vonása r.e 

Ebben az esetben nemcsak marad jon el. Kormányza-
az ujolag elkövetett bun- tunk emberiességtől áthatott 
cselekmeny büntetését kell rendelkezése senkiben sem 
kiallniok. hanem érvénybe ébreszthet olvan gondolatol 
lep az a büntetés is, ame- hogy a bűnösöket fu tn i hagv-
lyet most amnesztiával tö- j u k A jövőben is elnyerik 
I - í - d Í í ^ , , m é l t ° büntetésüket m i n d . 
KÉRDÉS: - Milyen lehe- azok. akik népköztársasá-

toséget nyújt a iorvenyerejű gunk törvényeit megszegve 
rendelet azon elítéltek szá- vétenek ál lamrendünk szó-
méra, akiket a fenti rendel- cialista ép í tőmunkánk ' dol-
kezések nem érintenek? gozó népünk személyi és va-

VÁLASZ: — Az elmon- gyoni biztonsága ellen. (MTI) 

Megemlékezés 
a sátoraljaújhelyi börtön foglyainak 

1944-es felkeléséről 
foglyot 1944-ben — a fasizmus ben két politikai 

legsötétebb eveben — a sá- agyonlőttek 
toral jaújhelyi börtönből ki- a felkelés 19. évforduló-
törtek a politikai foglyok. A j á n > pénteken emiékünnepsé-
bortonben mukodő kommu- g e t rendeztek a városban 
nista par tse j t m a r korabban A márt í rhalá l t halt políti-

a felkelest, amelyet k a i foglyok e m l é k m ű d n e k 
március 22-en délután ha j - talapzatán elhelyezték a lá-
tottak yegre. r á s i pártbizottság és a j á r L i 

A sátoral jaújhelyi borton t a n á c s a , T u g o s z I a v -
fa lan marvanytabla , a va-
rosban pedig szobor őrzi a 
hősök emlékét, a város emel-
tetett szobrot azon a he-

l lyen, ahol menekülés köz-

ségi Népköztársaság buda-
pesti nagykövetsége és a 
Magyar Part izán Szövetség 
koszorúját . 
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a d á s v é t e l 

Pian lnó , bécsi g y á r t -
m á a y u , f a tőkés ol-
csón e ladó. Mérey 
u . 1. XX. e. i . 

31T41 

e g y e s bú tordara 'bok 
e ladók. J ó s l k a utca 
b bf [ii. i, aiaag 
UruiucMlíirok, 
mennyezetéiül — 
opál goinboa égők 
szeielóKkcl e ladók . 
É r d e k l ő d n i J u h á s s 
G y u l a Művelődési 
Ot thon , V ö r ö s m a r t y 
U. 5, Te l e fon 10-47. 
W a r t b u r g , » 0 0 6 - e t 
fq to t t , e ladó, Ma-
kó , B a j z a u. $1. 
s zomba t dé lu t án , 
vas u nap . 74124 
Egy d a r a o 411 c m -
Stmpaon- inopcd el-
a d ó . l ' l l le u. 4. 

a 1801 
t l c r e m a g eladó. ö a z 
utoa a. i t a l a 
T r a b a n t Combi , 1000 
k m - t t u u m , szin-
k ronos , e ladó. — 
Hmv.-he ly , 8al la i 
I m r e u. 12. 79081 
Bélyege t legelőnyö-
sebben vásá ro lha t , 
é r t ékes í the t F a l u t 
bé lyegke re skedés -
ben , Ke lemen utoa 
4. X IlitOl! 
E l a d ó n é m e t gép-
pet'sea n a g y o b b kö-
zépszönyeg . Len in 
k r t . 40., 1L X. 

11041 
flzar e ladó. Ujsze-
ged, B é r k e r t u. vó-

Zsiga- 31488 
J ó k a r b a n levő ké t -
személyes b a r n a á g y 

e ladó . P á l f l u tca 
33,a. 11887 
t a k a r m á n y r é p a el-
ádó . Szeosi u . 13. 

31543 
Egy k i fogás t a l an 
Can t lnen l á l t á s k a -
Í rógép e ladó. A r a n y 
J á n o s utoa 0/b, föld-
szint j o b b r a . 3101* 
Egy bör neszesszer 
UJ á l l apo tban , k é t 
b ó r kaze t t a k i rogás-
t a l an a l l apo tban el-
adó . A r a n y J á n o s u. 
0/b, f ldsa. Jobbra . 

31817 
38 ezre t f u t o t t k i fo -
gása Lan W a r t b u r g , 
bécsi zongora e ladó . 
K i s m a r t o n i u. 11. 

21871 
Női k e r é k p á r , 20-osT 
eladó. Pár izs t k r t . 
•6/a, I- 3. 31060 
Be rva -moped k i t ű n ő 
á l l a p o t b a n e ladó. 
A r a n y J á n o « u. 4., 
mŰBzerész. 21058 
Mély g y e r m e k k o c s i 
Jó á l l a p o t b a n tele-
á r o n eladó. Újsze-
ged, Vedres utoa 
2/a, I . e m . 21633 
Szá r e ladó. Nyíl u. 
03. száin- 31031 
Világos fél háloszo-
b a b ú t o r e ladó. — 
Szomba t dé lu t án , va-
s á r n a p egész nap . 
Füzes utca 10. 31044 
Egy vi lágos háló-
s z o b a b ú t o r e ladó. — 
Mező utoa 4.. Ka to -
n a u . ke resz teződé-
se. 21687 
Kisfiús tehén e ladó. 
Szőreg. P e t ő f i u. 96. 
s zám. 21084 

Egy közel ellös, elő-
hasl üsző eladó. 
Újszeged. Ojszorcgi 
utca oj. az. 21704 
M a c s k á k a t vasa a 
Gyógysze r t an i In -
tézet 1»—20 F t -os 
á r b a n . 117(1 
M a g a s n y o m á s ú pere 
metező, jó á l l apo t -
ban eladó. Erd . Kis-
ke r tek , B a k t ó so r 
11. sz. 20046 
n g y szép sö té tkék 
kosz tüm, v i l ágoskék 
ve lú rpu lóve r ós fe-
hé r mé ly b a b a k o c s i 
m a t r a c c a l e ladó . 
Ogyesazal k ő r ú t . 1. 

21656 
Uu.sa Canlna k a p -
ha tó Idős F a z e k a s 
János , Makó, Be-
loiannisz u tca 46. 

I Ü Ü 
30 mázsás szénaőre 
lpUtény e ladó. Hód-
mezővásá rhe ly , Kla-
uzál u. 177.. 16 ó r á -
tól. 11639 
Kevese t f u t o t t pr í -
ma W a r t b u r g e ladó 
reália á r o n . e s t e 7 
óra u t án , H á m á n 
Ka tó u . 7. sz. 

21593 
Sl) q b í ró g u m l s k o -
csl, Igáskocs i el-
adó. Algyő, Felsza-
b a d u l á s u. 30. sz-

31896 
S k o d a s p a r t a k 440-
es, Jó á l l a p o t b a n el-
adó. Mlhá ly te lek , 
Fe l szabadu lás u. 74, 

Már ia a e iézia ba-
rokk ü l ő g a r n i t ú r á t 
k e r e s e k megvé te l re . 
Te l e fon 47-00. 

31j63 

EIá.löki f ú j t a t ó , cső-
metszö, fa l ra szerel-
he tő kovács fú ró , — 
m a g a s n y o m á s ú pe r -
metező, 10 m gumi -
tömlővel . F r a n c i a u. 
34. 81688 
s i t té t po l i t ú ros há ló-
szoba és egy sezlon 
eladó, H ó b i á r t basa 
u. 21. 

31612 
UJ f é r f i k e r é k p á r 
dongóva l e ladó, — 
Moszkvai k r t . 8/b, 
3-lk r senqó . 2615 
Istál ló l ebontás ra el-
adó . Erd . szombat , 
v a s á r n a p délig. Sza-
b a d s a j t ó u . 44. 81608 

mnnn 
S k o d a 445-ös Jó á l -
l apo tban e ladó. — 
P a n n ó n i á t beszámí -
tok . Meg tek in the tő 
ma dé lu tán é s va-
s á r n a p egész nap . 
Bzappanos u. f . sz. 

31004 
N a g y k é p e r n y ő s Bu-
dapes t Or ion tv ked -
v e z m é n y e s f izetés-
sel és 806 n-öl gyü -
mölosös a CsUlag té r 
mellet t eladó, Erd . 
Veresé os u . 38/a. 

21383 
F e h é r t a k a r m á n y-
cék la e ladó. Pász-
t o r ii. 69. 21591 
J ó á l l apo tban l évő 
f e h é r mély gyer -
m e k k o c s i e ladó. — 
OsztrovEzky u . 7. sz. 
T á p a l . 21630 

Modern , n ikke leze t t 
e lő szoba fogas és 
egy haszna i t h á r o m -
lángú gáz tűzhe ly 
sü tőve l e ladó . Ba-
logh orvos i műsze-
rész, H a j n ó c z y u. 5. 

X2130Q 
Álig haszná l t IZfl-
m o t o r e ladó. Erii. 
l ehe t Dugonics u. 
3., L e. 7„ du . 

31344 
S a j á t kész í tésű . Jó 
minőségű , Kéztfore 
mázású , ízléses min -
t á j ú és színű csem-
pékből szere lek be 
kü lönböaő m é r e t ű 
és t í pusú , f a lközö t -
81, v a l a m i n t k ivül 
lüze lős c s e r é p k á l y -
h á k a t . J ó minőség-
ről az é v e k óta 
üzeme l t e t e t t ká ly -
há im t a n ú s k o d n a k . 
É rdek lődők ke r e s -
s é k fe l m ű h e l y e -
met . F e l h ő u . 7. sz. 
Sza lma c s e r é p k á l y -
hás -mes te r . X21619 

Ki tűnő á l l a p o t b a n 
levő 4 d b 180x65 a b -
l akok r e d ő n n y e l es 
3 d b bélel t a j t ó el-
adó . K i skundorozs -
ma, K o s s u t h u . 42. 

X 21737 
Eladó fiókos gyer -
m e k á g y . Jó á l lapot -
ban . H u n y a d i J á -
nos sgt. 19. F r a n k . 

>1786 
Piros P a n n ó n i a el-
adó. Érd . de . P e -
tőf i te lep , L U. 3. 

81735 
Bontáshói ge r en -
dák , s z a r u f á k . ab-
l a k o k e ladók . Rá-
kóczi u . 83. sz. 

21783 
Nagy m e n n y i s é g ű 
t r á g y a e ladó. Csong-
rád i sgt . 7E sz. 

21731 
P i ros P a n n ó n i a ki-
fogás t a l an á l l apo t -
b a n e ladó. Szeged, 
Pe tő f i S- sgt. 88. 

81798 

AT 401 tv k i fogás -
t a l an á l l a p o t b a n el-
adó. Mtkszá th K. u. 
16 t t t . e m . 6. 25060 
W a r t b u r g . 31 ezre t 
fu to t t , p r íma álla-
p o t b a n e lsdó . Asott-
ha lom. Te le fon i n. 

286*8 
T r a b a n t L lmous tne 
t i zenké teze r re l el-
a d ó Érd . Oskola u. 
4. Ke t tő t csengetn i . 

25686 
Ha t személyes Zsol-
n a i é tkészlet e ladó. 
M e g t e k i n t h e t ő : Ou-
t enbe rg u . 20. va-
a á r n a p földszint . Iro-
da de . 8—1-lg 

34733 

G y a k o r l ó p i an ínó 
j u t á n y o s á n e ladó. 
Ugyano t t egy poli-
t ú r o s háló és egy 
fes te t t 3 a j t ó s szek-
r ény e ladó . Újsze-
ged, Rózsa F e r e n c 
sgt. 3. sz. 21787 
Egy Munkáosy - tv 
Újszerű á l l apo tban 
eladó. Csaba u- 46. 

21724 
E ladók 505-ös tv, 
3+2-ea Orion rádió , 
g r a m o f o n , s zek ré -
nyek , l ádák . ágy . 
M e g t e k i n t h e t ő k va -
s á r n a p Cse repes so r 
0 a ^ pz. 81785 

Bútor lapból készü l t 
m o d e r n f u r n é r o s , 
fényezet t , alig hasz-
na i t há loszobabü to r 
eladó. Erd. s z o m b a t 
16 órá tó l . V a s á r n a p 
egész n a p . Szeged, 
Hétvezér u. 40. m a -
gazföldszint első a j -
tó. 81708 
Kel tő ágy . ke t t ő é j -
j e l i szekrény , egy 
t ü k ö r e ladó, Pe tő -
f i te lep, VII. u tca 
353. sz. Z Z21697 
Uaromcolos k ú t c s ö -
vek é s egy Agy el-
adó. Dobó u. 50. 

21696 
K o m h a s i c k r é n y 
haszná l t e ladó. Rá-
kóczi u. 56. sz. 

21695 
F ia t k iskocs i sok 
pó ta lka t réssze l csa-
ládi okból sü rgősen 
eladó. T ö r ö k u tca 
11 a . EZ. 81692 
Világos k e m é n y f a 
h á l á s z o b a b u t o r el-
adó. H a j n a l u . 8 a. 
Megnézhető 4 óra 
u t á n éa v a s á r n a p . 

31591 
Kifogás ta l an pgii-
lu ros h á r m a s s z e k -
rény, rádlóaszta l , 
löbbrekeazes kis 
s zek rény eladó, Rá-
kóczi u. 33. sz. 

31600 
Kézi kocsi . r uhás -
szek rény , m a t r a c -
féderek , k e r e k e k , 
k e t r e c a n y a g e ladó. 
K o s s u t h sgt. 62. 

31777 
F e h é r spor tkocs i el-
adó. B a t t h y á n y u. 
35. Miksl , 5 ó rá tó l . 

31773 
Eladó 20 ezre t f u -
tot t „Oc táv la -Su-
p e r " . Erd . Kis fa -
ludy u . 23, Te l e fon 
33-90. +*ggy- 21769 
Elálló " (comblnAlt-
szekróny . Erd . va-
s á r n a p 10—H. Tol-
b u h i n sgt . 88. „ A . " 
ITT. 13. SZ, 217C7 
500 c m l o ldalkocs is 
m o t o r k e r é k p á r ge-
n e r á l á s á n sü rgősen 
eladó. H u n y a d i J á -
nos sgt. 18. b á d o -
g o s ^ 21771 
Bgy 115-Ös Csepe l 
m o t o r k e r é k p á r el-
adó . Kacsa u tca 6. 

21760 
CJ 175-ös J á w a el-
adó. M ó r a h a l o m , 
Rózsa F . 13. 

21764 
70 mázsa b ő t e r m ő 
r ó z s a b u r g o n y a el-
adó. Dobó La jos , 
Z á k á n y szók. L k e r . 
102. 21753 
Ki fogás t a l an 402-os 
Moszkvics e ladó . 
Újszeged, P é c s k a i 
11. 14. pz. X21757 
Fo.elúgy eladó. 
Meg tek in the tő va-
s á r n a p egész n a p . 
R e m é n y u. 37. Bo-
d ó. 21701 
P r í m a Tlsza-televf-
zló eladó. Kossu th 
L a j o s sgt . 71. u d v a r -
ban; 21756 
Szép ebéd lő szoba-
b ú t o r eladó. Kis fá -
ludv u. 41. szám. 

T r a b a n t H m a u s i n a , 
k i tűnő á l l a p o t b a n 
e ladó. Te le fon 29-69. 
Szombat d é l u t á n és 
v a s á r n a p délelőt t . 

X21745 
1 d a r a b k é t a j t ó s po-
l i túros, j ó k a r b a n le-
vő szek rény és gáz-
tűzhely e ladó, K l a u -
zál t é r 2. Po r t a , ház-
fe lügyelő . 81772 
c s e r é p k á l y h a , zo-
m á n c o s s p a r h e r d , — 
g y e r m e k á g y m a t r a c -
ca l e ladó. K i s m a r t o -
ni u . 11. 81670 

A tíomugyi Béla 8. 
szám a l a t t gör . ke -
leti s ze rb t e m p l o m 
vasker í t é se , tégla 
a l apza t t a l e ladó . 
Megegyezés a l ap -
j án . É rd . Pav lpv 
Uros, Bocska i u. 4. 

81788 
AUg haszná l t k é t -
szemé lyes r e k a m i é 
e ladó. B a j a i ü t 2 - 4 . 
Tég lagyá r . 81728 
M a r h a t r á g y a e ladó. 
Cse repessor 37. sz. 

3X730 
1102 Skoda e ladó . 
K l s k u n d o r o z s m a , P e -
tőf i u. 56. sz. 

K8171B 
ÍÖUes Moszkvics el-
adó. Pá r izs i k r t . 
34 c. sz. 21717 
i—400 d b h ó d f a r k ú 
c se r ép e ladó. Al-
földi u. 82. az. 

31715 
Zongora , k o m b i -
ná l t sxek rény , na -
gyon olcsón, részlet-
r e la e ladó. Lenin 
k r t . 61. sz. 21714 

J ó á l l a p o t b a n levő 
P a n n i m o t o r e ladó. 
Móra u . 12. F a r k a s . 

81748 
250 e m i " Ja 'wa leg-
üJabb k i a d á s ú , el-
adó, i gényesnek . 
Meg tek in the tő va -
s á r n a p , Újszeged . 
Szőreg! ú t , Alkot -
m á n y o s u. 4. sz. I f -
• t e G á i d á v a l s z - m -

en. 21789 £ 
P a n n i - r o b o g ó lt ifo-
gás t a l an , e ladó. 
Marx t é r XS/» I. em. 
a. dé lu t án . 21780 
C s a k n e m te l j esen ÚJ 
g y e r m e k spor tkocs i , 
egy g y e r m e k é gy 
haszná l t női k e r é k -
p á r eladó. Sárost u. 
5. 8Z. 31805 
9 h ó n a p o s m a l a c o k 
e ladók . Újszeged , 
Rózsa F e r e n c sgt. 
38. SS. 218Q0 
125 c m t D a n u v l a 
Igényesnek e ladó. 
H e r n v á k m é r n ö k , 
József Att i la sgt . 66. 

21802 

ÚJ f é r f i k e c s k e b ő r 
k a b á t 2000-ért el-
adó. Néme t . Szept 
I s t v á n t é r 11/a. 

23760 

444-ös S k o d a jó á l -
l apo tban e ladó. 
Sxa tymaz , ZL ker . 
36. Báló. 25737 
Munkacsy - tv e ladó. 
J ó s l k a u. 3L l lon-
Há. 25702 

Sezlon, stelázsl , tűz-
he ly , be fő t t e s üve-
gek, üvega j tó , a b -
lak e ladó . Csaba u. 
40. SZ. 25711 
Láboná l ló próba-
t ü k ö r , p r ó b a b a b a , 
h o r g a n y f ü r d ő k á d 
oladó. F e l t á m a d á s 
U. 37. 25707 
E g y k e r e s z t h ú r o s 
zongora e ladó. 
Szűcs u. S/b. fö ld-
szint j o b b r a , dé lu t án 
2—5-1 g. 23725 
Skoda 1100-as négy-
a j tós , Jó á l l apo tban , 
ú j g u m i k k a l , r u -
g ó k k a l e ladó. Bö r -
osök Józse f , Móra -
ha lom, József Att l-
la Sgt 8. 25093 
Szép és jó két szek-
rény , k é t é j j e l i szek-
rény , h á r m a s t ü k ö r , 
k l h ü z h a t ó s asz ta l 
e ladó. Feoske utca 

Mi. 25680 
Ba l lonkabá t , kü l fö l -
di ts m i n d e n szín-, 
ben r ende l é s r e ké -
szítőnél . J ó k a i u tca 
3. sz. 25701 
T r á g v a e ladó. Pász -
to r u. 47. 25690 
Két régt szekrény , 
négy szék e ladó. 
J a k a b L a j o s u . 3. 

33688 
B. t e n o r s zaxofon t 
ú j s z e r ű á l l a p o t b a n 
v e n n é k . „ S z a x o f o n 
je l igére 85632" a Ká-
ro ly i u t ca i h i rde tő -
b b 35683 
Menyasszony i r u h a 
Igényesnek e lauó . 
P u s k á s u. JO. Ko-
v á r s . 26618 
1 e r t a -magnó , 30 a r -
f a - sza l ag fa l , e x t r a -
fe lvé te lekke l e ladó. 
F á b i á n , M a r o s u. 
43 'b. sz. 85885 
Zsebrád ió e ladó. 
( Japán) , O m r o v - z k y 
u. 17/a. T ihany i . 

25769 
Vasi is ta j íó , ab lak 
s z á r n v a s é s e g y e b e k 
e ladók . Rákócz i u-

25703 
Ú j V i b r o m a t szem-
szedőRép eladó. Érd , 
„Ceruza 25866" jel-
igére a h i r d e t ő b e n . 

25866 
Mellékhelyiség 10x7 
mé te r . l e b o n t á s r a 
eladó. P á l f l u . 47. 

13692 
Haszná l t s t e y e r gép-
kocsi e ladó. Léka l 
u. 7. ez. Sző Pl, Ket -
tes k ó r h á z n á l . 

85694 
Két d a r a b 140 ki lós 
hízot t se r t é s e ladó. 
Tápé , Deák F e r e n c 
u . vL (86M 
J ó á l l apo tban levtf 
tűzhe ly e ladó. Mé-
rey u. 81. I . 5. 

85687 
Kis S lnger női v a r -
rógép eladó. Mik-
száth K á l m á n utca 
12. fdsz . 25698 
J ó k a r b a n levő vil-
lany szemfe l szedő-
gép e ladó. R ó m a i 
kr t , 33. sz. 2§700 
H e r e m a g biz tos ki-
ke lésü e ladó. Ore 
dögék, Csongrád i 
sgt. 41. sz. 

25651 
Használ t épü le t f a 
és egy n a g y h á r s -
f a tö rz s e ladó . Lu-
aaa u, 17. 85653 
401 as Or ion tele-
vízió t e t ő a n t e n n á v a l 
olcsón eladó, adás -
közben m e g t e k i n t -
he tő . B é k e u. 8 la. 

35645 
F e h é r zománcozo t t 
f ü r d ő k á d e ladó. (Be-
épí thető) . Tan í tó i -
k i ske r t ek , Mar tono -
si u, 15. sz. 

89681 
Egy t a n g ő h a r m o n l -
ka e ladó, c s a k dél-
u tán , H a j d ú I s tván -
né, Újszeged , Bé r -
kér t u. 1X3. 

• 90688 
ISSI-es Opel Reko rd 
eladó. Te l e fon 45-81,1 
Szeged. 25714 

H á r o m d a r a b b ó l á l -
ló ü l ő g a r n i t ú r a , ro-
kokó-s t í lusú és egy 
n y ú l k e t r e c olcsón 

e ladó. Z á k á n y utca 
19/a az. 88783 
J ó k a r b a n levő 1108 
Skoda eladó. B u d a -
pes t i út 151 k m , 
j o b b oldal , Csány i 
Imre , 23738 

Kisképernyőe 403-as 
Or ion televízió el-
adó. Érd. Cseray Mi-
hály u . 18. 

30721 

P i ros P a n n ó n i a el-
adó. Kossu th l a -
J o s egű 50. sz. 

j1t11 
Rckemléváz eladó. 
Csuka u . 20. sz. 

34133 

Figye lem eladó mos t 
vágo t t négy k ö b m é -
te r n y á r t s r ő n k . HsJ-
dú Balázsná l . Rúzsa 
698 25722 
Bontásból a b l a k o k 
e ladók. Újszeged , 
Szöregl ú t 68. sz. 

25744 
Takarmánycékla, 
h o r d á r k o c s i e ladó. 
Érd . Röezkel u. 23. 

33738 

Ket tő ú j lőcsös ko-
csi. tűzhely , r edő -
n y ö s a b l a k o k á r o n 
alul e l adók . Szabad-
s a j t ó u. 48. 26731 
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Különbözetté rltétsel 
e lcse ré lném tágas , 
szép egyszoba, össz-
k o m f o r t o s l a k á s o m 
belváros i k é . s z u o a s 
hason ló ra . „ ú j s z e -
ged legele jén v a n " 
je l igére a k i a d ó b a . 
E lcse ré lném í szo-
ba, k o m f o r t o s , dél i 
f ekvésű , gázos la-
k á s o m Móravárgs -
ban ké t szoba , össz-
k o m f o r t o s é r t . „ K ü -
lönbözete t t é r i t e k 
25 506" je l igére a 
hirdetőbe. 23806 
Egyszobás , össz-
k o m f o r t o s l a k á s o m 
e lcse ré lném l ' / j vagy 
két k i s e b b szobá-
sért . „ N a p f é n y e s 21 
ezyr 501" j e u g é r o a 
k i a d ó b a , 31301 
D u n a ú j v á r o s i há-
rom szoba, ' össz-
k o m f o r t o s l akaso in 
Szegedi re c s e r é lném. 
Érd. Pá l f l u- 13-
Elcse ré lném ' nagy 
p á r k e t i á s egyszooa , 
l á s k a m r á s , é l é skam-
r á s l a k á s o m szoba, 
k o n y h á s , spe lzos la-
kásé r t , b á r h o l k o r -
töi lésen belük Kü-
lönbözete t t é r i t ek . 
Csongrád i sgt . 26. 

21373 
Elcserélnem 

, E lcse ré lném solt-
vartkert i , főú tvoi ia -

| Ion levő n a g y m é r e -
i tú , ke t töszobas , nap -

fényes , v e r a n d á g la-
k á s o m a t , Józzágtar-

| tás, k o n y h a k e r t Van, 
! szegedi egyszoba , 

k o m f o r t r a . v a g y 
szép k i sebbre . „ J e -
lentős tér í tés t t ize-
l e k " Jel igére k i a d ó -
ba. 21734 
Bútorozo t t szoba, 
f ü rdőszoba h a s z n á -
la t ta l k iadó. „Ké t 
l á n y n a k " Jel igére ki-
adóba . 21703 
Külön b e j á r a t ú bú-
torozot t szobába di-
á k l á n y s zoba t á r sa t 
ke res . „ D i á k l á n y " 
Je l igére a k i a d ó b a . 

21785 
ü r e s szobá t k e r e -
sek, egy évet e lő re 
f ize tek . „ H á z a s p á r " 
Jel igére k i adóba . 

21783 
Szoba-konyhás , fő -
bér le t i l aká s t k e r e -
sek köl tségtér í tésse l . 
„Mielőbb 21713" Jel-
igére a k i adóba . 

21753 

l i e n t -
ö r n y é -györgy utca k ö r n y 

kéit, lehetőleg úl 
házban , be lváros i 
u lea i e r k é l y e s szo-
ba, k o n y h a , speiz, 
e lőszoba k o m f o r t o s 
l akásom, egyszoba , 
f ü r d ő s z o b á s r a . — 
„ S z e n t g y ö r g y " Jel-
igé re a k i adóba . 
_ _ 21564 
Elcse ré lném ú j sze-
geden ké t szoba össz-
k o m f o r t o s II . e m e -
leti közpon t i f ű t é -
ses l akásom belvá-
ros i ra , megfe le lő 
e3ctén „ c s e r e a l a p o n " 
je l igére k i a d ó b a . 

H 21546 

EleserűmCni azon-
nal is k i s k u n h a l a s i 
belváros i , s zabad -
rende lkezésú l aká -
somat szegedivel . 
Bővebbe t P o r t á s u . 
23. J ó z s á é k n á l . 

21726 

k u i u u be ja ra t i t bú-
torozot t szoba á g y -
n e m ű n é l k ü l k iadó . 
„Azonna l J ö h e t " Jel-
igére a k i adóba . 

21087 
Belváros i I. emeie l í 
u tcai ké tszoba , össz-
k o m f o r t o s l akás t 
cse ré lek hason ló n a -
g y o b b szobásér t . — 
„Lász ló" Jel igéra a 
k i adóba . 81639 

Szép, dél i f ekvésű , 
e r k é l y e s egyszobás , 
ö s s z k o m f o r t o s l aká -
soma t e loseré lném 
ké t - vagy h á r o m -
szobás, ö s s z k o m f o r -
tos ra . „Déli f ekvé-
sű 21657" Jel igére a 
k i adóba . 21657 

H á r o i t i s z o b á i ö s í z -
i k o m f o r t o s l akás t 

c se ré lnék ké t szo-
bás és egyszobás ra . 
Vidra u . 3. Szánta i . 

21712 
Lgys*obáa ga rzon-
l akásé r t ké t szobás 
tá rsbér le t i l akás t 

k é r e k kö l t ség té r í t és -
sel. Te l e fon es te 
SC-29. 217(0 
Fé r i i részére k e r e -
s e k be lvá rosban kü-
lön b e á j á r a t ü . a lbére 1 

lett szobát , f ü r d ő -
szoba haszná la t t a l . 
„M.-RSS té r í t é s 
,1690" j e l igé re a ki-

adóba . 81009 
Szoba, k o n y h a , 
vpeiaos l . ikást m a -
g a s tcr í lésael k e r e -
sek. Újszeged , Po -
zsonyi u. 6. sz. 

21804 

Elcse ré lném belvá-
rosi ké tszoba , össz-
komfo r to s , hmv . -he -
lyl l a k á s o m a t ha -
sonló szegediér t . — 
A j á n l a t o k a t a Mato-
|it-n F o l t b a . 803 
Rc i .o i zobás , össz-
komfo r to s , n a g y m é -
re tű , r ég ibé rű , déli 
f ekvésű , e r k é l y e s — 
h a r m a d i k emele t i la-
k á s u n k a t e lcserél -
n é n k m o d e r n há -
romszobás vagy ké l -
és fé l szobás kis la-
kás ra . (Lehet OTP* 
l a k á s ls.) „UJszege-
dt k ivé te léve l" je l -
igére a k i adóba . — 
csak Be lvá rosban . 

21636 
Házfe lügyelői l akás t 
oserélek főbér le t i re , 
s zoba -konyháa . spel-
zos, gáz, vfz ben t . 
P e t ő f i 3. sgt . 52. 

21621 

Elcseré lném m ó r a -
város t 1 szoba, össz-
k o m f o r t o s , déli f ek -
vésű, g á z ° s l a k á s o m 
3 szoba, ö s s z k o m f o r -
tosra . „Kü lönböze t e t 
t é r i t e k " je l igére a 
h i rde tőbe . 25566 

Szabad rendc lkezcsd 
lakás t vagy ház -
részt ke re s . „F ia ta l 
h á z a s p á r " JeUgére a 
k i adóba . 21614 

Kétszobás , össz-
komfo r to s , I . e m e -
leti udvar i , o lcsóbé-
rű l a k á s o m elcse-
r é lném ké t szobás u t -
cai, ö s s z k o m f o r t o s 
be lváros i l akásé r t . 
Köl tözködés t és a 
két l akás kös t i k ü -
lönbözete t f i ze tem. 
„ F i z e t e k " Jel igére 
k i a d ó b a . 21835 

Szegedi 8 szoba — 
összkomfor tos , lakó-
k o n y h á s m o d e r n la-
k á s o m a t e lcseré l -
n é m deb recen i ha -
sonlóra . „ j ú n i u s " 
te l i sére a k i adóba . 
E lcse ré lném rá f i -
zetéssel , szoba-
k o n y h á s l a k á s o m a t , 
ké t szoba-konyl tűs. 
vagy h á l ó f ü l k é s la-
kásé r t . „Csak M a r x 
té r k ö z e l é b e n " jel-
igére a Káro ly i u-
h i rde tőbe . V5674 
Kétszoba, ö s szkom-
for tos , m o d e r n , I. 
emelet i , n a g y mel-
l ékhe ly i ségekből ál-
ló hmv , -he ly i l aká -
s o m e loseré lném — 
szegedi k i sebbé r t . 
„Gáz van 81661" jel-
igé re a k i a d ó b a . 

X21661 
Szoba, k o n y h á s 
emelet i , h á z f e l ü g y e -
lői l a k á s o m elcse-
r é lném ké t szobás , 
főbér le t i re . „ Jó l fi-
ze tek 16" je l igére 
k t adéha . 21614 
Külön b e j á r a t ú b ú -
torozot t szobába 
fő iskola i ha l lga tó 
mellé, l a k ó t á r s a t 
fe lveszünk . M á t y á s 
té r 13 a . X2Í801 

Pes t ié r t szegedi ké t -
szobás l akás t cse-
rélek, eset leg hal lo-
s é n . „ B u d a 85736" 
Jel igére Káro ly u. 
hkie tóbe . 257J6 
Belvárosi egyszoba 
ö s szkomfo r to t cse-
ré lek u g y a n o l y a n 
ke t tőszobáse r t . 
„Honvéd t é r i 85755" 
Jel igére Káro ly u. 
h i rde tőbe . 25755 
Békéscsaba i köz-
p o n t b a n levő k é t -
szoba-hal los , víz-
vezetékes , k e r t e s la-
kás t c se ré lnék sze-
gedi ké t szobásé r t . 
A j á n l a t o k a t „Alta-
tn i" Jel igére a Ká-
rolyi u . h i rde tőbe 
k é r e m . 25706 
k e r t e s h á z b a n levő 
egyszoba , k o n y h a , 
speizos, e lőszobás, 
u d v a r i m e l l é k h e -
lyiségből á l ló la-
kás t a d n é k egy-
vagy k é t s z o b á s m a -
g á n h á z é r t , h a v o n t a 
f izetek, ese t leg két 
vagy h á r o m s z o b á s 
szövetkezet t l a k á s t 
á t v e n n é k . Erd . dél -
u t á n 6 ó r a u t án , 
Szeged, Rigó u tca 
48/a. G á b o r n é . 

26710 
OTF-hl te l le l épü l t 
h á r o m s z o b á s l akás t 
á t v e n n é k . „ N y á r i g 
25718" JeUgére Ka-
rolyi t), h i rde tőbe . 

íi718 

Magas lér í tésse l ke-
resek, garzon , vagy 
egyszoba, k o n y h á s 
helyiséget . „Ápr i l i s 
21729" Jel igére k l -
ndóba , f!738 
Elcseré lném belvá-
rosi egyszoba , k o n y -
ha, speiz, WC., fű re 
dőszobás első e m e -
leti l a k á s o m , h a s o n -
ló ké t s zobás ra r á -
f izetéssel . „Be lváro-
si 31786" JeUgére a 
k i adóba . 81736 
Elcse ré lnem ház-
fe lügye lő i l a k á s o m 
fűbér le t ié r t , be teg-
ség mia t t . K e l e m e n 
u. 3. sz. 21778 
Ke re sek egy n a g y -
szoba, ö s s z k o m f o r -
tos l akás t , c s e r é b e 
adok egyszoba , 
k o n y h a , f ü r d ő s z o -
bás t N a g y k ö r ú t o n 
he lűb „Kü lönbőze t 
tér í téssel 21774" Jel-
igére k i a d ó b a . 

2177$ 
Hódmezővásá rhe ly i 
h á r o m s z o b á s össz-
k o m f o r t o s bé rház i 
l a k á s o m s t e lcseré l -
n é m k é t s z o b á s sze-
gedivel . É rd . Sze-

Kétszobás, összkom-
for tos , k e r t e s l a k á -
som k i s e b b é r t el-
c se ré lném Szegeden 
Varga Fe renc , Fel-
s zabadu lá s ú t 2. 
Kisú j szá l lás . 85607 
H ü r o m és fél szoba 
ö s s z k o m f o r t o m el-
c se r é lném ké tszoba , 
ö s s z k o m f o r t o s r a . — 
„Ezarencse 25633" 
tel igéra Káro ly i u. 
h i rde tőbb . 86633 
ÚJ b é r h á z b a n levő 
fö ldsz in tes l szoba 
k o m f o r t o m a t elose-
ré lném ké t szoba 
ö s s z k o m f o r t é r t „II . 
omalet 85681" je l -
igére Ká ro ly i u. ltlre 
i letöbe. 85681 
Egyszoba f é s k a m -
rá t e lose ré lném szo-
b a - k o n y h á s é r t té-
r í téssel . Becsa l utoa 
13. EZ. 25616 
Üjszi-geüi szoba, 
konyha , spetaből ál-
ló l a k á s o m elcseré l -
ném hasonlóva l , 
vagy két k i sebb szo-
hából áUóval a k ö r -
töl tésen belül . Érd . 
Ogyessza i k r t . 9. 
fdszt . 1. a j t ó . 

84754 
Belvárosi ga rzon t 
e lcse ré lnék ké t szo-
b á s f é l k o m f o r t r a , 
vagy egyszobás össz-
k o m f o r t r a . „ M á j u s 
23742" JeUgére a 
Káro ly i u . h i rde tő -
be; 25742 
Egyszobás szövet-
kezet t l akás t á t v e n -
nék . AJána toka t „Ez 
évben f e l é p ü l ő " jel-
Igére a h i rde tőbe . 
Káro ly i u tca k é r e m 
a válasz t . 83713 
Belváros i h á r o m s z o -
bás, I. emele t i tele-
fonos l a k á s o m el-
c se r é lném szeRedi 
ké tszobás , ö s szkom-
fo r to s l a k á s r a , II. 
emels t lg , m o d e r n 
l a k á s e lőnyben . 
„ S ü r g ő s 25699" Jel-
igére Ká ro ly i u tca i 
h i rde tőbe . 85699 

Kétszoba , k o n y h a , 
e lőszoba, speiz és 
f á s k a m r á s lhkáso-
ma t e l c se ré lném egy 
szép szoba, k o n y h a , 
spelzos l a k á s é r t . 
Csak Fe l sőváros , 
vagy rókusiért. Ko-
pasz A n d r á s n é , Ha -
lász u. 11. sz. Fel-
ső várÓB. 21754 
E lcse ré lnénk n a g y -
m é r e t ű , ké t sze r 
e g y s z o b a - k o n y h á s 
l a k á s u n k a t ke t tő -
szobás ra . „ M á j u s i 
c s e r e " JeUgére a 
k i a d ó b a . ' 21768 
Bú to rozo t t szoba 
két személy részére 
k iadó . Csendes u. 86. 

21751 
Be lváros szívóban, 
m o d e r n , rég i bé rű , 
fö ldsz in tes u tca i 
egyszoba ös szkom-
fo r to s l a k á s o m el-
cseré lem belváros t 
ké t szobássa l . „Csak 
b e l v á r o s b a n " Jel-
igére Jeladóba. 

81768 

Magasfö ldsz in tes 
egyszoba , összkom-
fo r to s l akásom el-
c se r é lném szoba-
k o n y h á s é r t . „1411" 
je l igére a k i a d ó b a . 

21794 

N a g y m é r e t ű 1 szo-
bás -konyháé , I. em. 
l a k á s o m elcserél -
n é m hason ló pes -
t iér t . „Tavassza l 
31563" JeUgére ki-
adóba. x31563 
Elcseré lném egy-
szoba, k o n y h á s la-
k á s o m a t és egy k ü -
lönálló szobát k é t -
szobásra . Erd . Vö-
rös Csillag moz iban . 
H o r v á t h n é es te 5-
tok 31733 

Belváros i I. emele t i 
ké tszobás , ö s szkom-
fo r tos , t á r sbé r l e t i 

íUtt, au tógeiz í r ) la-
k á s o m a t e l sce ré lném 
u g y a n c s a k be lvá ro -
si egyszobás össz-
k o m f o r t o s l akás r a 
„Eset leg l evá lasz tha -
t ó " JeUgére a kl-
adóba . 21795 
B e l v á r o s b a n n a g y -
m é r e t ű ü r e s szobát 
m a g a s té r í tésse l ke-
resek . „ M ű t e r e m 

26747" JeUgéro Ká-
rolyi u- h i rde tőbe . 

25741 
Szoba, k o n y h a , 
speiz, f á s k a m r a u t -
ca), p a r k e t t á s l a -
k á s o m e lc se ré lném 
hasonlóér t . Árva u. 
20. L a j t ó , 25745 

N a g y m é r e t ű egy-
szqbás, k o m f o r t o s 
l a k á s o m a t e lcserél -
n é m más fé l , vagy 
ké tszobássa l . Ha -
Jóssy, K o s s u t h L a -
jo s sgt . 60, 

25644 
Á t v e n n é k be lvá ro -
si 2—8 szobás szö-
ve tkeze t i l akás t , 
eme le t r áép í t é s t vagy 
szabad rende lkezésű t , 
„Készpénz 25683" 
je l igére a h i rde tőbe . 

25083 
Elcse ré lném be lvá -
rosi szoba, é l é s k a m -
rábó l álló l a k á s o m , 
egyszoba, ö s s z k o m -
for tos lakássa l , eset -
leg s z o b a - k o n y h á s -
sal. „Tér í t é s 25684" 
JeUgére a h i rde tőbe . 

25884 

I N G A T L A N 

N a g y k ö r ú t h o z közel 
szoba, k o n y h a , k a m -
rá s h á z r é s z e m e t 2 
szoba ö s s z k o m f o r t o s 
főbér le t i re , vagy 
szövetkezet i l akás sa l 
e l c se ré lném „Meg-
egyezéssel 25571" 
•el lgére a h i rde tő -
be. 25571 
P.ílft ufea 8/a szd-
m ú h á z e ladó . Ér -
deklődni S z a b a d s a j -
tó u . 61. . 21608 
300 n-ülea g y ü m ö l -
osösker t B a k t ó b a n 
k iadó . Len in kr t . 
40., fidsz. 2. 21840 
Algyői ú t 30. sz. ház 
gyümölcsösse l két -
szoba, k o n y h a , speiz 

m e l l é k é p ü l e t e k k e l 
eladó, 1 szoba, k o n y -

h á s l a k á s c s e r e szük-
séges. Víz, v i l lany 
ben t . 2556 

Ké t szobás ház eladó. 
„Dsszes k ö z m ű v e k -
ke l 25559" JeUgére a 
h i rde tőbe . 25566 
F é T ház , 2x1 szoba, 
k o n y h a , f ü r d ő s z o b á s 
l akásá t adás sa l el-
adó. M á r m a r o s t u. 
30. Fodor te l ep . 25564 

Tabán a. 5. szám 
a la t t i m a g á n h á z , 2 
szobás beköl tözhe tő 
l akássa l e ladó. Ér-
d e k l ő d n i : PUle u t -
ca 19/g. X21620 
800 n-öl házhe ly el-
a d ó ÜJszőreg, Zen-
ta u t ca U . sz. Érd . 
Lövölde ú t 144. 

21108 
Kisebb csa ládi h á z 
800 n-ö l ker t , szőlő-
vel betelepí tve, mel-
lékhely iséggel el-
adó. G a z d á l k o d ó n a k 
is a lka lmas . B o r b á s 
József Röszke, III. 
ker . 284. (Kancsal 
tó mellet t . ) 21323 
i c m e t ő u. 4. s z á m ú 
ház a z o n n a l beköl-
tözhe tően eladó. 

21333 
Tisza L a j o s utoa 44. 
s z á m ú ház a z o n n a l 
e l fogla lha tó , ké tszo-
bás é s 1 szobás la-
kássa l e ladó. H o m o k 
utca 16. 61)76 
Belvárosi por ta na -
gyon Jó he lyen n»-

fy o b b menny i ségű 
pi i ielanyagBál él-

adó . E rd . Csongrá -
di sgt . 8/». f d i z t . 
j o b b r a . 85523 

Szoba -konyha á V 
adas sa i belváros i 
u d v a r i épü l e t e l -
adó. „50 000" JeUge-
r e k i adóba . X21552 
Beköl tözhe tő u tca i 
ké t szobás fé l ház 
e ladó . P e t r a s u. 36. 

X81548 
Jó l megosz to t t fá i 
h á z e ladó, szoba-
k o n y h á s l a k á s c s e r é -
vel, É rd . B á r k a u . 
16. x2154j 
Ujszen t ivánon , " Új -
vi lág u tca 30. szá-
m ú h á r o m s z o b á s ház 
szabadkézbő l e ladó, 
a z o n n a l beköl tözhe-
tő; x21537 
Uorozsma, I s tván u. 
23. számú h á z sü r -
gősen e ladó. 

x91539 
Kk. i lo rozbma, Mun-
kácsy utca 40. sz . 
a la t t i ház eladó. — 
Két csa lád részé re 
t s a lka lmas , a zon -
na l beköl tözhető . — 
Magtek lnhe tő min-
d e n n a p . X2V54 

i izatyroaz központ -
j á b a n h á r o m s z o b á s 
villa ke r t t e l e ladó. 
Schü tz La jos . II. 
19, 21565 
Ház e l sdó . K l s k u n -
dorozsma , Bocska i 
u. 81, 81554 

DSZ p i c e 16. számú 
k e r t e s h a s ké t szoba , 
e lőszobás i a k á s á t -
adassa l , megfe l e lő 
lakáscseréve l ked -
vezményes á r o p e l -
adó. A l akáscse ré t a 
vé te lá rba beszámí t -

• lylc. $25614 
Újsz 

Magánház fe le része 
eladó, ké t szoba , 1 
k o n y h a , speiz, f ü r -
dőszoba, f á s k a m r a , 
víz, Ipari á r a m v a n . 
Lakó nincs, a z o n n a -
li bekö l tözés lehet . 
D a m j a n i c h u. 12. 

81551 
Beköl tözhe tő 4 szo-
bás, ö s s z k o m f o r t o s 
családi ház közpon-
ti fű tésse l , 500 n-öl 
gyümölcsösse l e ladó. 
Gedó. Glad lcs J . U-
20'b, G y e r m e k o t t -
hon mel le t t . t t sg l 

iszegodcn tcoo n-öl 
te lek eladó. Veres-

1 ács u. 33. du . 
I 86606 
i Veresén* u. 51. sz. 
. a la t t i k i s ház 1500 
i n-öl beép í the tő tel-

kes . e ladó. Erd . va-
' s á r n a p 8—8-lg-

X25600 

ói,úr u tca ío/b sz. 
megkezde t t e g y e m e -
letes csa ládi l akó-
ház eladó. E rd . : Ha-
lász utca a. s zem, 
FelsOvái'öS.^ 21636 
Kétszobás m a g á n h á z 
eladó, Csongrád i su-
Sárútnál. É rdek lőd-
ni T a k a r é k t á r u . 8„ 
házfe lügye lőné l . 
UJsiegeüi-n, G y e r -
gyói u tca 23. s z á m ú 
400 n-öles g y ü m ö l -
c s ö s k e r t e ladó. Ér-
d e k l ő d n i : Közép f a -
so r 18. szám. 81610 
Eladó ház. ké t be-
t á r a t ű . Víz. v i l lany, 
878 n-öl ker t t e l , — 
eper re l , ő sz iba rack -
kal és 10 me legágy l 
a b l a k k a l . Újszeged , 
Lövölde ú t 88. 

X81684 
Vi lmaszá l lásan levő 
szőlő és Ryümölcsös 
k i s h a s z o n b é r b e — 
vagy ahogy meg tu -
d u n k egyezni , ki-
adó . Topo lya so r U . 

tfllm! 
Eladó ház ré sz la-
kásáfadással. mel-
lékhelyiséggel , Ka-
tona u. 2 T X 8 1 6 4 3 
339 n öles, ke r t e s 
ház ké t szoba , f ü r -
dőszobás lakássa l , 
egyszoba, összkom-
for tos l akáscse réve l 
eladó, Alföldi u . 20. 

X21661 

U.lpetőfltelep 92. u. 
1304. szátpú háp ké t -
szoba. e lőszoba, — 
k o n y h a , p ince , mel-
l ékhe ly i ségekke l , — 
251 n-öl gyümölcsös-
sel szabadkézbő l , 
üregen e ladó, — 
U g y a n c s a k e ladó ú j 
s í i l jyesztet t v a r r ó -
gép. Érd . n a p o n -
kén t 14 ó rá ig . 

X31633 

Algyő. B é k e ú t 42 
sz. ház sü rgősen , 
m i n d e n e l f o g a d h a t ó 
á r é r t eladó, u g y a n -
itt sár ién é s gőmb-
horogfA eladó. Érd . 
szombat , v a s á r n a p 
" h í nan . X91597 
ú j s z e g e d e n kis csa-
ládi h á s a z o n n a l 
bekö l tözhe tő . 400 n -
ői ker t te l , a r téz i 
k ú t t a l olosón, s ü r -
gősen , e ladó. Erd . 
Bal f a s o r 46. 

X21694 
Kertes családi ház 
Új szegeden l a k á s -
á t adás sa l e ladó. — 
Busz-meaá l ló tó i há -
rom pe rc re , ú j s z e -
ged, T ú z o k u . 13. 

x21582 
Eladó Pc tő f i t e l epen 
t i zenke t tes utoa ele-
jén B u j d o s ó György 
u. 14. s z á m ú te lek 
m l te levő k i s é p ü -
lettel é» épí tés i 
a n y a g o k k a l . H e r k e 

X11601 
Pctőf l tc iép , XIV. u. 
042. s zámú bekö l -
tözhe tő ké t szobás 
csa ládi ház eladó. 
^ ^ ^ • • • i t m i l 
Gazdá lkodónak ;il-
k a l m a s csa ládi h á s 
700 n-öl te lekkel el-
adó . To lbuh in sgt . 
ion. x215b8 
i ö n i p a utca 24. sz. 
lakónélkUU ké t l a -
kásos, a z o n n a l be-
köl tözhető , a l á p i n -
cézett m a g á n h á z —-
sürgősen e ladó. Erd . 
F ö l d m ű v e s u . 41. 

X81565 

UJ ké t szobás c sa l á -
di ház eladó. Kör -
tö l tés u. 5. T a v a s z 
utca végénél ; 25606 
Fél ház l a k á s á t a d á s -
sal, nagy ke r t t e l e l -
adó . József At t i la 
Sgt. 61. 25480 
ú j szege i t , "Sarló u! 
4. s z á m ú szoba-
k o n y h a s , speizos 
ház l a k á s á t a d á s s a l 
e ladó. Erd . T ú z o k 
U. 4. szám, v a s á r -
n a p 8—13-ig a he ly -
sz ínem 31748 
Eladó 1200 n-öl föld 
és fé l . e lek . fczaty-
mazl u. 41. 21607 
Kis ie ick be l te rü le-
tén levő ház 1342 
n-öl szőlő g y ü m ö l -
csössel eladó. Bitó 
Béla Kis te lek, Kor-
d á s J. u . l l . szám. 
Ugyano l t ú j P a n n i -
robogó t s e ladó. 

21793 
Lakáskiadással ház 
eladó. Hétvezér u. 
39., emciet. 21635 
üe ivá rus l h.izielek 
t á r s a s é p i t k e z é s r e ls 
a l k a l m a s oicuuu el-
adó . Pusz t a sze r i u. 
14 . , , 8178 
Ket töszobás , ke r t e s 
csa ládi ház azonna l i 
U k á s a i a d a s s a l ei-
adó . Érd . öágvá r l -
leiep, bzond i U. 24. 

21791 
Burü„ny 106. s z a m u , 
10316—17. he iy ru jz i -
s z á m ú Muskó tes t -
v é r e k t u l a j d o n ú b a n 
levő ház szőlővel, 
szán tófö ldde l , össze-
sen 1506 n-öl te lek-
kel s zabadkézbő l el-
adó. Érd . Szeged, 
Boros József u. 30. 
Zsiga. Te l e fon 36-31. 

21729 
Házhely Új szegeden 
e ladó. Erü . Újsze-
ged, D é r y n é u. 36. 

21719 

Nagy m a g á n h á z el-
adó, beköUüzhe 'ő la-
ká sá t adás sa l . Üstö-
k ö s u. 12, a . X21538 

Ker tes ké t szobás 
ház l a k á s e l a d á s s a l 
eladó, gazdá lkodó-
n a k a l k a l m a s . Her -
nyta ú. 8- í n a j 
Négyszáz n-öl ház-
hely , k e r t n e k is 
haszná lha tó , e ladó. 
Béketp íep , Csallo-
lioz 16. szám- 21787 
w e - u e i y e k e ladók a 
Kör tö l t é s u . végén . 
Érd . bza tymaz i u tca 
38. 81786 
K c u ö s z u b a - k o n y h a . 
n a g y gyümölcsös , l a -

kó n f lküU m a g á n h á z 
lakáscseréve l eladó 
többször i f izetéssel . 
Gyík u. 25. 21713 
Kétszobás m a g á n -
ház s z o b a - k o n y h á s 
l akáscse réve l e ladó. 
R e m é n y u . 16/b. 

31681 
Háromszobás lako-
m e n t e s m a g á n h á z a t 
n a g y k ö r ú t o n belül 
k e r e s e k , „Összkom-
f o r t " JeUgére a ki-
a d ó b a . 81703 
Algyu- t anya 65. sz. 
a la t t jó á l l a p o t b a n 
levő in mé te r e s tég-
laépü le t e ladó. A 
t a n y a i Iskolához kö-
zel. 21702 
Kacsa Utca S. szám 
a la t t fél te lek mel -
lékhelyiséggel e ladó . 

21700 
Kétszobás m a g á n h á z 
Hóbiár t b a s a u tcá -
ban l a k i s á t a d u s s a l 
e ladó. Erd . Hób iá r t 
basa u. 50. 21700 
H á z e l adó é l e t j á r a -
d é k r a . T a k a r m á n y -
r é p a is e ladó. Pe tő -
f i te lep. V. u . 6. 

21693 
Ka tona u tca 33. sz. 
ház eladó, azonna l 
beköl tözhető . 21689 
Háza t vennék 30 000 
F t készpénz , a töb -
bi részletre , vagy 
é l e t j á r a d é k r a . — 
..Húsvét 21648" je l -
igére k i a d ó b a . 21648 
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Műszakiak munkabizottságai segitik 
a szakszervezetek tevékenységét 

Megyei műszaki konferenciát tartottak Szegeden 
Az elmúlt hetekben tar- tőségével, a tudományos A beszámolók meghallga-

tot t iparági műszaki konfe- egyesületekkel, a szakszer- tása után a műszaki tanács-
renciák küldötteinek részvé- vezetekkel való kapcsolatról kozás úgy határozott, hogy 
telével megyei műszaki ta- és a műszaki könyvtárak a m o s t kialakított mun-
nácskozást rendezett pénte- szerepéről tanácskozott. A kabizotiságok továbbra is 
ken a Szakszervezetek négyes számú bizottság Éliás megmaradnak, 
Csongrád Megyei Tanácsá- Mihálynak. az ecsetgyár - S 7 V T T á l ] a n d A t a n á p s 

s w r s s u " £ 3 S S S f S S K J t f U S W W i S S : egyes szakkérdésekben. Első 
teendőjükként összesítik a 
mostani műszaki tanácsko-
zás munkabizottságai v i tá já-
nak tapasztalatai t és ezt 

tar tot t tanácskozáson részt- táskörének kérdéseivel. Ele-
vet t Juhász József, az mezte a műszakiak közre-
MSZMP Csongrád megyei működését a termelés irá-
végrehaj tó bizottságának nyitásában. , . 
tagja, az SZMT vezető ü t - Az ötös számú munkabi- . * f o B l a i ' i á k 
kára, Balogh István, az zottság Kiss Imrének, a vas- l r a s o a T o g l a J j a K " 
MSZMP szegedi városi vég- öntöde főmérnökének veze-
reha j tó bizottságának tagja, tésével a műszakiak munka-
a pártbizottság ipari- és verseny-mozgalom szervezé-
közlekedési osztályának ve- és irányításában elfog- tapasztalatairól tá-
zetője. Dr. Papp Sándornak, helyével, szerepevei fog- j é k o z t a t j á k

 P
a 

az MSZMP Csongrád megyei lalkozott. t e k M e g y e i Tanácsát . 
o ^ T á tó„oa A munkabizottságok vitái- A pénteki megyei műszaki 
S S u t ó i HÖ/ínann e g nMy^ ban összesen 57-en szólal- t a n á c s k o ^ n felvetet t sok 
ton, az SZMT közgazdasági » kérdés, gyakorlati tapaszta-
bizottságának vezetője tar- és mondták el gvakorlati ta- j a t segítséget nyúj t a Szak-
tott bevezető előadást a mű- paszta!ataikat, véleményüket. t k Menvtó Tanácsa 
szaki dolgozók Irányító, A vitavezetők összesítették " " N ™ * M e , g y , 
szervező munkájáró l , és a munkabizottságban szer- munkájához, mivel e tapasz-
társadalmd megbecsülésé- z e t t tapasztalatokat, és ezek- talatokat eredményesen al-

Cvente legalább egyszer 
megvitatják az időszerű 
szakmai kérdéseket, 

ról. 
A beveztő előadás u tán 
6t munkabizottságot ala-
kítottak a konferencia 
résztvevőiből. 

Az első számú munkabizott-
ság Juhász Gézának, a kézi-
szerszámgyár főmérnökének 
vezetésével a műszakiak he-
lye és szerepe a műszaki 
fejlesztésben címmel rende-
zett szakmai vitát. Ezen be-
lül megtárgyalták a műszaki 
fejlesztési terv problémáit, 
az újí tási feladattervekkel 
kapcsolatos kérdéseket és a 
műszakiak közreműködését a 
beruházásoknál, felúj í tások-
nál. 

A második bizottság Kó-
nya Sándornak, az Űjszege-
gedi Kender-, Lenszövő Vál-
lalat tervosztálya vezetőjé-
nek vitavezetésével 

a műszakiaknak a terme-
lés irányításában, szerve-
zésében betöltött szerepé-
ről tanácskozott. 

A többi között megtárgyal-
ták a termelékenység eme-
lésének gyakorlati problé-
máit , a minőséggel kapcsola-
tos kérdéseket és a belső 
üzemszervezés néhány prob-
lémájá t . 

A hármas számú munka -
bizottság 

a műszaklak továbbképzé-
sének feladatairól és prob-
lémáiról 

tanácskozott dr. Németh La-
josnak, az SZMT t i tkárának 
vezetésével. Ez a munkabi -
zottság a műszakiak ál landó 
oktatásban való részvételé-
vel, a szakmai viták jelen-

ről tá jékozta t ták a tanácsko- ka lmazhat ják minden válla-
zás résztvevőit. latnál. 

Orosz beszédverseny 
megyei döntője Szegeden 

A Magyar—Szovjet Barát i senyének helyezettjei: Me-
Társaság Csongrád megyei gyeri István (a Tanáképző Fő-
elnöksége, valamint a Csöng- iskola gyakorló általános is-
rád megyei tanács művelő- kólája), Aldobói Magdolna 
désügyi osztálya április 4-e (rókusi általános iskola), Bar-
tiszteletére az általános isko- na György (Hámán Kató ál-
Iák tanulói részére orosz be- talános iskola), Korányi Má-
szédversenyt hirdetett . A me- ria (rókusi általános Iskola), 
gye több ezer általános isko- A verseny résztvevőit em-
lal tanulója kapcsolódott a léklappal, a helyezetteket pe-
versenybe. Az iskolai házi dlg könyvvel ajándékozta 
versenyek után tegnap Szege- meg az MSZBT Csongrád 
den tar tot ták meg a házi ver- megyei elnöksége, valamint a 
senyek győzteseinek döntő- művelődésügyi osztály. Az 
jét. emléklapokat és a könyveket 

A Csongrád megyei ál talá- az április 4-i iskolai ünnep-
nos iskolák orosz beszédver- ségen ad ják á t a tanulóknak, 
senyét a megyei tanács épü-
letében rendezték meg. A 
szoros mezőnyből a követke-
ző tanulók kerültek ki győz-
tesen: Rosta László (Csong-
rád, központi ál talános isko-
la), Ador ján Kálmán (Mind-
szent, dózsatelepi iskola). Joó 
Feren (Makó, Szegedi úti ál-
talános iskola), Lakatos Má-
ria (Hódmezővásárhely, Vö-
rös Lobogó utcai általános is-
kola), Mihály Ju l ianna (Al-
győ). 

A szegedi általános iskolák 
tanulóinak versenyét a Ju -
hász Gyula általános iskolá-
ban rendezték meg. Az orosz 
tagozatú általános Iskolák 
versenyét Barótl Béla (Ma-
dách utcai általános iskola), 
Farkas Éva (Szilléri sugárúti 
általános Iskola), Kovacsik 
Erzsébet (Gutenberg utcai á l -
talános iskola) tanulója nyer-
te. A normál tagozatú ál talá-
nos iskolák orosz beszédver-

Közel 20 napi nyereségrészesedés 
a cipőgyárban 

(Tudósítónktól.) Néhány latunknál a fizikai és mű-
nap múlva kifizetik a Sze- szaki dolgozók munkalendü-
gedi Cipőgyárban az 1962. lete. Például február i ter-
évi nyereségrészesedést. Ez vünket 105,6 százalékra, az 
alkalommal 820 ezer forin- exportszállítást pedig 201 
tot osztanak szét a dolgozók százalékra teljesítettük. A 
között. Egy-egy munkás á t - termelékenységet ls túlszár-
lagosan 19 és fél napi kere- nyaltuk mintegy 11 százalék-
setnek megfelelő összeget kai- Az exportbiztonsági tar-
kap. Ez annyit jelent, hogy talékot is a tervezett 10 szá-
átlagban 1100 forintot kap zalék alá szorítottuk, ponto-
egy-egy dolgozó. sabban 5,9 százalékra teljesí-

Ez a nyereségrészesedés tet tük. Ezzel elértük, hogy 
szép összeg. Tanúsí t ja , hogy 2600 pár cipővel kevesebbet 
érdemes jól dolgozni, a ki- kellett gyár tanunk exportra, 
tűzött feladatokat teljesítő- h ° g y a tervezett mennyiséget 
ni, illetve túlteljesíteni, kiszállíthassuk. 
Ezért nem is csökkent válla- Kisfazckas Pál 

Jllennipbe k riii 

e g y s z á ! v i r á g ? 
A nők nap ján igen sok Mi lehet erre a viszonvé-

férfl vásárolt virágot. Mint- lasz. Az ÁKF vezetőé a kö-
hogy a virág is áru — és vetkező: 
mert csak a szeretett sze- Kedves Ügyintéző Kar-
melynek való átadáskor vál- társ! Ha utánanéz, megál-
tozlk meg Jel ege - az ara lapí that ta volna, a levélben 
felöl .s érdeklődtek. Így ju - j e l ze t t virág árát 7 forint 
tott az AKF egyik vezetőjé- 20 fi l lérben állapította meg 
nek tudomására, hogy e na- a tanács és nem 8 forinthan. 
pon a kereslet és kínálat Dchát úgy látszik, m e g é l e d -
nem teljes összhangja miatt k e z e t t arról, hogy az ár 
a yiragarak itt-ott bizony megfigyelése és betar tása 
feltornázták magukat . Erre lett volna a helyesebb ügv-
a szakmába vágó kérdésre intézés. Ahogy viszont én áz 
az egyik szegedi virágüzlet- ö n által követett ügyintézés 
ben célzást is tett panasz- következményeit Ismerem, 
könyvi beírás formájában , valóban sokba kerülhet — 
Bejegyzesére a napokban a mégpedig ö n n e k — egy szál 
következő valaszt kapta : • " 

•Kedves Vevő! Az Ibolya 
virágüzlet panaszkönyvébe be 
tetszett írni. hogy egy szál 
jácintért 8 forintot kértünk. 
Az áraka t a virágüzlet ré-
szére a tanács szabja meg. 
Tessék elhinni, ha mi min-
den olyan vásárlónak, aki 
a virág á rá t sokallja, vála-
szolgatnánk, akkor még töb-
be kerülne egy szál virág.* 

Nagy a sikere 
a kóstolóval egybekötött 

konzervbemutaiónak 
Kóstolóval egybekötött or-

szágos konzervvásárt rende-
zett március 16 és április 6-a 
között a kereskedelem. A 
szegedi üzletekben már az 
első napokon nagy az érdek-
lődés a bemutatot t étclkon-
zervek iránt . Egy-egy üzlet-
ben naponta több ezer for int 
értékű ételkonzervet adnak 
el. Jelenleg mintegy 15 fa j t a 
ételkonzerv között válogat-
hatnak a háziasszonyok. A 
vacsorafőzési gondokat az 
ételkonzervek igen megköny-
nyítik, mert a felmelegítésük 
mindössze 10—15 percet vesz 
igénybe. Sikerük van az úgy-
nevezett expresszievesek-
nek, a legkeresettebbek ezek 
közül is a gulyás- és a hús-
levesek. Most készült első íz-
ben zacskóba csomagolt ri-
zses hús is, amely valószínű-
leg szintén megnyeri a házi-
asszonyok tetszését 

A k o n z e r w á s á r Idején 
minden 50 forintos vásár lás 
után tombolajegyet kapnak 
a vevők, amellyel 50—300 fo-
rintig ter jedő vásárlási utal-
ványt nyerhetnek. 

v i r ág . 

Magyar orvosok 
és ápolónők utaztak 

Algériába 
Pénteken tizenhat magyar 

orvos és ápolónő indult Algé-
riába, hogy az ottani orvos-
hiány leküzdésében segítsé-
get nyúj tson az algériai nép-
nek. (MTI) 

Szellemi vetélkedő és táncverseny 
a KISZ Ifjúsági Házban 

A KISZ szegedi városi bi- Vasárnap délután 4 óra-
zottsága a Ságvári Endre kor az I f júsági Házban 
Kulturális Szemle kereté- ugyancsak a Ságvári Endre 
ben ma, szombaton délután Kulturális Szemle keretében 
4 órakor szellemi vetélkc- rendezik meg a modern tán-
dőt rendez az If júsági Ház- cok versenyét. Zsűri döntése 
ban. Az érdekesnek ígérke- után a táncverseny győzte-
ző vetélkedőre eddig hat sel a megyei döntőbe jut -
csapat nevezett be: az ú j - nak, ma jd innen az orszá-
szegedi és a szegedi kender, g o s versenyre. A táncver-
a f inommechanikai vállalat. , . 
a konzervgyár, a KÖJÁLL és u t á n 6611(1621 m e g a z 

a textilművek fiatal jai mé- If júsági Ház a szokásos va-
rik össze tudásukat . sárnap délutáni össztáncot. 
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Lányok, asszonyok. 8.30~ *Tánc- 1 8 1 5 £ S é

ű , Í ! n e ; e ^ 2 ! 

zene. 9 00 A felvéetől az al- , Eioeszeies. 16.oo Hírek. 16 
végig. 9 20 z e n e t o r i muzsika. 6 ™ « " S g 1 " * t " k a ~ 
10.00 Hírek. 10.10 A zenéld do- * szintetizált oxltocyn. Beszél-
boz. Rádiójáték. 10.50 Könnyü- getés dr. Szendéi Ádám ad-
zene. 11.50 Előfordul , h o g y . . . junktussal . 16.50 Muzsikáló köny-
Vajda Márton jegyzete. 12.00 Hí- vek. 17.40 Legénybúcsú. Részletek 
ó ra ' A ' - ^ l d f r t S r ^ ü s ^ St rauss operet t jéből . 18.00 

ra. 13.02 Jevgenyl j Vlnokurov Hírek. 18.08 Ugyanaz m á s s a l . . . 
versel. 13.17 Szív k ü l d i . . . 13.45 Könnyűzene. 18.55 Hírek. 19.00 
Hlrdetőosslop. 14.00 Diószegi u ; 
András könyvszemléje. 14.15 Bar- B n t t e n - SzenUvánéjl álom. Ha-
tók: Mikrokozmosz III. füzet. 14 romfelvonásos opera. 19.55 Ady 
óra 40 Látogatás a lkotóműhe- költőtársai . Versek. 21.05 Hi-
lyekben. 14.55 Műsorismertetés . r p k .„ rir,r,rtr,i»t„ií 
15.00 Hírek. 15.10 Zengjen da- ' 8 1 1 0 Gondolatok f t lmek-
lunki 15.40 ElüBzóval — muzsi- ről- 22.30 Verbunkosok, népda-
kával. 16.50 Hét nap a külpo- lok. 22.47 Nagy magyar elbe-
Uttkában. 17.00 Hírek. 17.40 Gon- , , „ . „ , - „ „ 
dolat. A Rádió i rodalmi heti- E z M o k - 2 S 0 0 H i r e k " 
lapja. 18.20 F ranck : Szimfoni-
kus-változatok. 18.38 Mai em-
berek. 18.48 Három napig sze-
retlek. Operet t há rom felvo-
násban. Kb. 19.54 Jó éjszakát , 
gyerekek! 20.00 Esti krónika . 
22.00 Hírek. 22.15 Sporthí radó. 
22.30 Ügetőversenyeredmények. 
22.35 Tánco l junk . 24.00 Hírek. 

Villanymotor-
tekercselő 
osztályunkat a Kígyó u. 1. sz. alól és a 

hűtőgepjavíló 
osztályunkat az Oroszlán u. 5. sz. alól március 23-ával 

Szeged, Petőfi Sándor sgt. 78. sz. alá 
h e l y e z t ü k á t . 

Telefon: 50-45. 
MOSÓGÉPEK, PORSZÍVÓK, CENTRIFUGÁK ÉS 

EGYÉB VILLANYMOTOROK 
új ra tekercselésre és javításra történő átadását és átvé-
telét a PÜSPÖK U. 9. sz. alatt levő átvevőhelyünkön, 
TELEFON: 52-01. is eszközlünk. HŰTŐGÉPEK javítá-
sának bejelentése is Itt eszközölhető. 
K. 140 Szegedi Fémfeldolgozó és Finommechanikai V. 

A NÍVÓ FAIPARI ÉS JÁTÉKKÉSZÍTŐ KSZ 

a lakosság szolgálatában vállal 
elsőrendű kivitelben 

SZOBAFESTÉST 
EPÜLETMAZOLAST 

Kossuth Lajos sugárút 5. szám alat t! 
BÜTORFENYEZÉST 

Telefon: 51-93 
AUTÓ-, MOTORKERÉKPÁR- ÉS KERÉKPARFENYEZEST, DUCCOZAST 
Kossuth Lajos sugárút 67. sz. alat t i Telefon: 30-91 E 25424 

Véradónap 
a paprikafeldolgozó 

vállalatnál 
A paprikafeldolgozó válla-

lat vöröskeresztes alapszer-
vezete csütörtökön véradó 
napot rendezett. Már kora 
reggel az üzemben voltak a 
varadó állomás orvosai, nő-
vérei és az önként jelentkező 
üzemi munkásoktól vért vet-
tek. Az elsők között jelentkez-
tek életük első véradására a 
csomagoló üzemrész dolgozói. 
A malom munkásai csaknem 
kivétel nélkül megjelentek a 
véradáson. Délután 3 óráig a 
paprikafeldolgozó vállalat 85 
dolgozója adott v é r t 

Értesít jük a t. közönséget, a Párizsi kr t . 40. szám alat t (ró-
kusi gyógyszertár mellett) 

ó r a av í tó í ó u n t o t megnyüot í iTc 
Boltvezető Gönczi Gyulá. Szegedi Órás Ktsz. K. 138 

SZERVEZÉSBEN nagy gyakorlattal ren-
delkező 

műszaki 
mérnököt 

osztályvezetői állásra felveszünk. Fizetés 
besorolás szerint. írásbeli a ján la t t "Sürgői 
25753* jeligére Károlyi utcai hirdetőbe ké-
rünk. S 25753 

ELEKTROTECHNIKUST, vagy villanjszerelésl szakmá-
ban művezetői képesítéssel rendelkező SZAKEMBERT 
keresünk azonnali belépésre. Csongrád Megyei Villany-
szerelő Vállalat. Szeged, Boros József u. 3. sz. 21815 

SZEGEDI GAZMO azonnali belépéssel felvesz 

lakatost, gázszerelőt és segédmunkásokat 
81629 

Értesí t jük az UTC sporttagságát, hogy taggyűlésünket 
1963. március 24-én délelőtt 9 órai kezdettel t a r t juk az 
UTC-pályán levő klubhelyiségben. Mindenkit szeretettel 
vár a vezetőség. X21776 

A Zalka Máté Altalános Iskola nevelőtestülete, az isko-
la tanulói, osztálya, a III . /b osztály és a szülői munka-
közösség mély fá jda lommal tudat ja , hogy 

Kiss Miklósáé Tóth Ilona 
tanítónő 

f. hó 21-én elhunyt. Temetése f. hó 23-án de. 10 órakor 
lesz a a gyevi temető ravatalozójából. 21848 

Aruellenőröket felveszünk 
kötszövött, élőállat, húskészí tmények, vágott baromfi , tojás, 
mezőgazdasági te rmények minőségi ellenőrzésére. Feltétel: 
technikumi végzettség és gyakor la t . Jelentkezés: részletes 
önéletrajzzal a MERT szegedi kirendeltségén, Vlctor Hugó 
u. 4. X21730 
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ZtHHdeh* 
RADIO ITT. RADIO OTT, 
RADrO MINDENÜTT 

Az a m e r i k a i r á d i ó g y á r a k ú j a b -
ban m i n i a t ü r k é s z ü l c k c k e t epí-
t enek be a l egva lósz ínü t lenebb 

CJ SZEGEDI TÖRTÉNELEMTUDOMÁNYI KIADVÁNYOK 
A szegedi József Attila T u d o m á n y e g y e t e m A c t á i n a k soroza tá -

b a n ké t ú j t ö r t é n e l e m t u d o m á n y i k i a d v á n y Jelent meg . Az első, 
T ó t h Sarol ta . .Magyar é s l engye l I m r e - l e g e n d a " e lmü t anu l -
m á n y a , i smer te t i a m a g y a r Imre - l egenda l e lőhe lye ikén t s zámon- „ . . „ _ „ „ „ 
tartott kódexeke t , á t t ek in t i az Imre - l egenda i roda lmát , részle te- he ivekre - a n r ó l á t é k Á a e k ó k ha-
sén e lemzi s t í lusá t , f o r r á sa l t . mo t ívumkész l e t é t , fog la lkoz ik i á b a s a n k á k f ü l v é S t e r é r t -
í g h j h ® 1 k e ' e t k 5 2 t e é n e k kérdéséve l . A m á s o d i k m ó d í t e l e fonkészü l ékekbe és 
k i a d v a n y W l l t m a n n Tibor k é t iYancia n y e l v ű t a n u l m a n y a t . „Co- m l n d e n e lképze lhe tő ho rdozha tó 
m e n i u s nézete i az e g y e t e m r ő l " é s ..A H a b s b u r g o k el leni e rdé ly i t á r g y b a anielv l eekevésbbé sem 
függe t l enség i h á b o r ú k n é h á n y p r o b l é m á j a és i deo lóg iá j a " , va la - e n r l a c é H készül t x l m r i £ £ 
m i n t Medz lb rodszky E n d r e ..A XVI XVII. századi tö rök—perzsa pé ldául hogv egv ' szép hölgv 
h á b o r ú k t ö r t é n e t e n e k k é r d é s é h e z " c i m ű dolgoza tá t t a r t a lmazza , a n a p s z e m ü v e g é b e n v ise l jen mi-

- J " H A S Z GYULA szüleié- MEGHALT SZEKELY MIHÁLY M k ö l b e Í ^ ^ ^ ' b ^ ö L z ^ 
senek 80. é v f o r d u l ó j a a l k a l m á - Az Állami Ope raház mé lysé - e e t n v u g o d t a n megha l lgas sa a 
bol k lubes t e t r endez a TIT iro- gea f a j d a l o m m a l t u d a t j a , hogy f e ^ a b b í ^ d e ™ l e í ^ é s e k e t 
da lnú szakosz tá lya hé t főn , m á r - Székely Mihály h é t s z e r e i Kos- hO K V U t é k o z o d i e k részvénvei-
clus 25-én es te 7 óra i kezdet te l s u t h - d l j a s k ivá ló művész pén - Sek á r f o l v a m á r ó l r 6 S Z V c n y e l 

a t á r su la t K á r á s z u tca i k lub - tek reggel v á r a t l a n u l e lhunyt , 
j á b a n . J u h á s z G y u l a köl tői a r - Székely Mihály t az O p e r a h á z 
ca a l e g ú j a b b k u t a t á s o k sa já t h a l o t t j á n a k tekint i , t e m e -
t ü k r é b e n r í m m e l d r . P é t e r tésérő l ké sőbb t ö r t é n i k tntéz-
I.ászió t u d o m á n y o s k u t a t ó t a r t kedés . 
e lőadás t . Mlnden é rdek lődő t szí-
vesen Iá inak . , , r v r -nó i w n / M z i u i i r a i n d u l az Ép í tők Művelődés i 

_ ü l é s t t a r t o t t t e g n a p Szege- * L U i I U N l i S K A J S A A M A I o t t h o n b a n (Kossuth L a j o s s u -
den a z M S Z B T Csong rád m e - A lo t tó 12. J á t é k h e t é n e k n y e - 8 a r u t ®J.) A t ? n I 0 l , y a l ? J Í . x 2 „ h ó ~ 
„ „ ' , „ , a - a hivntrs:,eM Boros . . . .. . n a p o s he t i 2x2 ó r á s i d ő t a r t a m -
TóSef £ M S Z B ^ m e g y e T t i t - r ö s z a m a " Hevesen sorso l ták . A j e l e n t k e z n i lehet m á r c i u s 
k á r a i smer t e t t e a t á r s a s a g kisorsol t n y e r ő s z a m o k a köve t - végéig az I rodahe ly i ségben . 
1963 évi t e rvé t . A t e r v j a v a s l a - k e z ö k : 
t o t e l fogad ták , s azt ápr i l i s 5-
é n az e lnökseg l ü l é s e lé t e r -
jesz t ik . 

— Ezerké t száz fo r in t p é n z b ü n -
te t é s re í tél te a szegedi Já-
r á sb í róság a m u n k a t á r s a i t ru-

— . . . . . . . . . . . . a 

VÁLTOZÓ, HŰVÖS IDO 
Várha tó i dő j á r á s szom-

ba t es t ig : f e lhős idő, szór-
v á n y o s a n f u t ó esővel , f u -
tó havazássa l . Mérsékel t , a 
D u n á n t ú l o n é l é n k e b b észak-
nyuga t i , északi szél. 

Vá rha tó l egmagasabb nap -
pal i h ő m é r s é k l e t s zomba ton 
3—7 f o k közöt t . (MTI) 

34. 43, SS, 54. 

FŰRÉSZ HELYETT 
VÍZSUGÁR 

3£ö%lemén\eU 
x Szabás -va r rás t a n f o l y a m ú j -

x Szabás -va r r á s t a n f o l y a m In-
du l a J u h á s z Gyu la Művelődési 
O t t h o n b a n ápr i l i s h ó n a p b a n kez-
dők és h a l a d ó k részére . T a n -
lö lyamveze tő T ó b i á s La j a sné . 
É rdek lődn i l ehe t : V ö r ö s m a r t y u. 

ga lmazo K o n c s e k i s t v á n n é Sze- ze t l k í sé r l e t ek beb izony í to t t ák , 
ged, Pár izs i k ö r ú t 41. szám hogy r endk ívü l m a g a s n y o m á s 
a la t t i l akos t . 

A mic i i iganl e g y e t e m e n vég- 5., I. emele t . T e l e f o n : 19-47. 

x A Vendéglá tó ipar i Techni -
mei íe t t ' a "ó',0025* m i l l imé te r ^atimé- k u m levelező tagoza ta I. osz tá -

F á j d a l o m t ó l m e g t ö r t szív-
ve l t u d a t j u k , hogy szere-
t e t t édesapa , n a g y a p a és 
dédapa , 

GYURIS MIHÁLY 

é le tének 93. é v é b e n h o s z -
szu szenvedés u t á n meg-
hal t . T e m e t é s e fo lyó h ó 
23-án 14 ó r a k o r lesz az 
a l sóváros i t eme tő k á p o l n á -
jábóL 

Gyászo ló család. 
IMI B é r k e r t u . 25. 

F a j d a l o m t ó l m e g t ö r t szív-
ve l t u d a t j u k , hogy szere-
te t t n a g y m a m a , t e s tvé r és 
rokon , 

BAJNOK MIHALYNÉ 
Kiss A n n a 

é le tének 86. é v é b e n hosz-
szu be tegség u t a n el-
h u n y t . T e m e t é s e fo lyó ho 
25-én 10 ó r a k o r lesz a ro-
kus l t e m e t ő r a v a t a l o z ó j á -
ból. 
1045 G.vaszoló esalád 

Mély f á j d a l o m m a l t u d a t -
j uk , hogy sze re te t t f iú , 
t es tvér , sógor és ke resz t -
apa , 

RACZ J Ó Z S E F 

é le tének 34. é v é b e n t r a -
g i k u s h i r te lenséggel el-
h u n y t . T e m e t é s e fo lyó hó 
23-án 12 ó r a k o r lesz az al-
sóváros i t e m e t ő , k á p o l n á -
jából . 
1046 Gyászoló család 

F á j d a l o m t ó l m e g t ö r t szív-
vel t u d a t j u k , hogy fe le j t -
he t e t l en d rága jó f é r j , 
édesapa , n a g y a p a és tes t -
vé r . 

KOTOGANY ISTVÁN 

é le t ének 75. évében hoez-
szu szenvedés u t á n el-
h u n y t . T e m e t é s e fd lyó hó 
23-án 15 ó r a k o r lesz az al-
sóváros i t e m e t ő rava ta lo -
zójából . 

Gyászoló család. 
Mihály te lek , 

1047 F ü z é r u. 4. 

Mely f á j d a l o m m a l t u d a t -
juk . hogy szere te t t édes-
a n y á n k . n a g y m a m a és tes t -
vér , 

MOLNÁR TEREZ 
n y u g d í j a s d o h á n y g y á r i 

dolgozó 
é le tének 68. evében rövid 
szenvedés u tán e l h u n y t . 
Temetése fo lyó h ó 25-én 14 
ó r á k o r les:' a r ó k u s i t e -
mető rava ta lozó jábó l . 

Gyászoló család. 
1048 Pulcz u. 20 ra. 

F á j d a l o m t ó l m e g t ö r t szív-
vel t u d a t j u k , hogy szere-
te t t fe leségem, i l le tve fe-
l e j t he t e t l en Pösze m a m á n k , 

F A R K A S IMRENE 

é le tének 68. évében rövid 
szenvedés u t á n e lhuny t . 
T e m e t é s e fo lyó h ó 23-án 
13 ó r a k o r lesz a belváros i 
t eme tő rava ta lozó jábó l . 

Részvé t l á toga tás mellőzé-
sét k é r j ü k . 

Gyászoló csaiad, 
1044 Pár izs i k r t . 33/a. 

Köszöne te t m o n d u n k mind-
azon r o k o n o k n a k . Jó ba rá -
t o k n a k . s z o m s z é d o k n a k és 
I smerősöknek , ak ik d rága 
Jó h a l o t t u n k . 

SOMOGYI FERENCNE 
MFRLEI MARI \ 

t eme tő i én meg je l en t ek , 
r é szvé tükke l . v l r a g a d o m a -
n y a i k k a l mély f á j d a l m a i n -
ka t enyh í t en i igyekez tek . 

Gyászoló család 

r ö j ú í ú v ó k á b ó l ki lövel lő víz l y á b a j e l en tkezn i l ehe t 1963. á p -
u g y a n o l y a n ha t á sú , m i n t egy J ^ s , Fe t é t e l ek : á l t a l ános 
igen f i n o m fogaza tú f ű r é s z : le- 4 s k ° l a l végzet t ség vendég la to -
het f á k a t k idön ten i , d e s z k á k a t 1< ja '" i « a k r n u n k a s b l z o n y i t v a n y é s 
fe lvágni és e g y é b f ű r é s z m u n k á -
k a t végezni vele. Noha a fa 

2 éves s z a k m a b a vágó g y a k o r -
lat . T o v á b b i fe lv i lágosí tás k a p -

megmunkálásHaic ez az ú j t e ch - b a ' 0 , 8 2 l s k ° l á b a n ' M a r x tór 7" 
n i k á j a ma m é g k ísér le t i s tá- T e l e f o n : 13-83. 
d i u m b a n van . úgy gondo l j ák , x F igye lem! Vi&utns Művelő-
hogy g y a k o r l a t i c é lok ra fe l té t - d é s l o t t h o n b a n m á r c i u s 23-án. 
. é n ü l a l k a l m a z h a t ó lesz. N a g y s zomba ton n a g y s z a b á s ú bálá t 
e lőnye, hogy jóva l gyo r sabb , r e n d e z ü n k e s t e 20 órá tó l reggel 
min t a fű r é sz , k i sebb a f ű r é sz - * ó r á i * ^ F e l l é p : Ktos G y u l a 

,, t áncda l énekes . Be l épőd í j : 8 Ft . 
p o r m e n n y i s é g e é s s o h a s e m Kell 
megú j í t an i , m i n t a h a g y o m á -
n y o s s z e r s z á m o k a t 

— Figye lmet lenségéve l ba l -

x A TIT n é m e t ha l adó nyelv-
t a n f o l y a m o t Indí t az Á r p á d t é r i 
Ál ta lános I sko lában . J e l e n t k e -
zés ápr i l i s 2-án es te 6 ó r a k o r 

f en t i he lyen Rul ly t a n á r n á l . 
ese te t okozot t Dorozsmai A 3 2 ó r ábó l álló t a n f o l y a m d i ja 
P á l Szeged, Móra utca 5 
s zám a la t t i l akos . A bí ró-
ság a fog la lkozás k ö r é b e n 

90 F t . K. 146 
m x Bált r endez a Ruháza t i Bolt 

e lkövete t t " sú lyos tes t i sé r - KlSZ-szervezé te az ú j szeged i Li-
t é s t okozé . gonda t l an vészé- ge t -vendéglőben m á r c i u s 23-án. 
lyez te tés b ü n t e t t e mia t t Do- A zenét Horvá th Béla és t ánc -

fo r in t z e n e k a r a szolgá l ta t ja . Belépő-
d í j 6.— Ft . S. 26624 

rozsnta l P á l t ezer 
p é n z b ü n t e t é s r e ítélte. 

1963. m á r c i u s 23., s zomba t 

HETVEN EVE 
született Vecsey Ferenc 
(1893—1935) világhírű hege-
dűművész és zeneszerző, 
nagy technikájú, tökéletes 
muzikalitású művész. Hang-
versenykörútjain az egész 
világot bejárta. 

NEMZETI SZÍNHÁZ 
Dé lu t án 3 ó r a k o r : Ba jaz id 

bég. m . Diákbér le t . Vége k ö r ü l -
belül 6 " .órakor . 

Es te fél 8 ó r a k o r : Az ü g y n ö k 
halá la . Ka tona J . -bér le t . Vége 
körü lbe lü l 10.30 ó r a k o r . 

KAMARASZINHAZ 
Es te 7 ó r a k o r : A n a d r á g . 

A BÁBSZÍNHÁZ VASARNAPI 
MOSÓRA 

Délelőtt 11 ó r a k o r Kinias i -bér-
le tben. dé lu tán 3 ó r a k o r bér le t -
szí l i le tben: Elvarázsol t n a r a n -
csok. 

m o z i k 
' s z abadság , fé l 4, fél 6 é s fé l 

8 ó r a k o r : Válás olasz módra . 
— Vörös Csillag. 6 és 8 ó r a k o r : 
Válás olasz m ó d r a . — F á k l y a , 
fé l 6 é s fé l 8 ó r a k o r : F a t i m a . 
Szovje t f i lm. 

Móricz Zs igmond Művelődés i 
Ot thon , Mihály te lek . 7 ó r a k o r : 
Szep tember t szere lem. NDK-
fi lm. 18 é v e n a lu l n e m a j á n -
lott . — Dugonics Mozi 5 é s 7 
ó r a k o r : Szórakozot t p rofesszor . 
A m e r i k a i f i lmv íg j á t ék . 

ALLATORVOSI INSPEKU1U3 
SZOLGALAT 

Szeged vá ros t e rü l e t é re 
Márc ius 23-tól 30-ig es te 6 

órá tó l reggel 6 órá ig (vasár- ós 
és ü n n e p n a p n a p p a l is) e lső-
segély és nehéze l lés e se t é re 
ügye le t e s dr . Pa lo t á s Gyu la á l -
l a m i á l la torvos . L a k á s a P a r t i -
z é n u. 7. T e l e f o n : 2C-94. 

Az á l l a to rvos k iszá l l í tásáró l a 
hívó fé l kö te les gondoskodn i . 

— KIÁLLÍTÁST rendeze t t 
a Zr íny i I lona ú t t ö rőcsapa t 
h a r m a d i k r a j a a Tanácsköz -
t á r saság é v f o r d u l ó j á n a k tisz-
teletére . A Mérey utcát Al-
ta lános Iskola út törői a Ta-
n á c s k ö z t á r s a s á g p l a k á t j a i t 
g y ű j t ö t t é k össze s kiál l í tás t 
r endez tek belőle. 

Hét végi sportműsor 
SZOMBAT 

Labdarúgás: Megyei ba j -
nokság: Móra városi Kinizsi 
—UTC Cserepes sor. fél 4 
(dr. Tóth). SZAK—H. Hon-
véd, SZAK-pálya, fél 4 (Rácz 
J.). Sz. Spartacus—Textilmű-
vek. Hunyadi tér, 3 óra 
(Spitzer). Ruhagyár—Alsóvá-
ros, Juta-pálya, 3 óra (Kuhn). 
A Cserepes soron ifjúsági 
előmérkőzés lesz. 

Cselgáncs. Országos vidéki 
felnőtt csapatbajnokság a 
Tatabányai Bányász, a Tata-
bányai Dózsa, a Kecskeméti 
Dózsa, a Szolnoki Honvéd, a 
Békéscsabai Dózsa, a Pécsi 
Dózsa, a SZEAC és a Szegedi 
Sportiskola csapatának rész-
vételével a Rókusi Torna-
csarnokban 5 órától. ' 

Kosárlabda. SZEAC—Szom-
bathelyi Haladás, NB l-es 
férfi idénynyitó mérkőzés, 
Rókusi Tornacsarnok, 2 óra. 

VASARNAP 
Labdarúgás. NB I: SZEAC 

—Dorog, SZEAC-stadion, 3 
óra (Schopp). Előtte SZEAC 
—Dorog tartalékbajnoki. NB 
III: Sz. Építők—Csongrád, 
SZAK-pálya, 10 óra (Hor-
váth S.). Megyei bajnokság: 
Szőreg—Sz. Dózsa, Szőreg, 3 
óra (Pengő). Sándorfalva— 
Szentesi Honvéd. Sándorfal-
va. 3 óra (Megyeri). Kistelek 
—Dorozsma, Kistelek, 3 óra 
(Lenkei). Szőregen és Kiste-
leken ifjúsági előmérkőzés. 
Ifjúsági bajnokság: SZEAC— 
Sándorfalva. SZEAC-stadion, 
11 óra. SZAK—H. .MEDOSZ, 
SZAK-pálya, fél 9. Spartacus 
—Textilművek, Hunyadi tér, 
10 óra. Ruhagyár—Alsóváros, 
Juta-pálya. 10 óra. Április 4 
kupamérkőzés: Falemezgyár 
—Szegedi Honvéd. SZEAC-
stadion. 9 óra. — A Szegedi 
VSE Szolnokon az Sz. MÁV-
val mérkőzik. 

Asztalitenisz. Sz. Sparta-
cus—Debreceni MTE, NB 
II-es női mérkőzés, Kolozs-
vári téri iskola, fél 10. 

a ^ a u i h d e i í m k 

M a g á n h á z e ladó es 
326 n-ö l g y ü m ö l -
csös. Holló u. 8. 

25657 
Ház e ladó kétszo-
bás l akasa t adás sa l . 
Csuka u . 31/b. 

25658 
Kétszobás csa lád i 
ház l akáscse réve l 
e ladó. Lőcse i u. 15. 

21772 
Egyszoba -konyha , 
spelzos k i sebb fé l 
háza t v e n n é k , m e -
lyet n é m i előleggel, 
v a l a m i n t h a v i 500 
F t rész ie tekke l f i -
ze tnék . P o n t o s ü -
zető vagyok . „Ha lá -
s z o k " j e l igé re k i -
adóba . 21755 
3/4 ház rész e l adó .— 
tne l lékhe ly i segekke l , 
l akáscse réve l , l aká s t 
beszámí tok . A d o m 
rész le t re ls. va la -
m e n n y i k é s z p é n z ls 
kel l . D a n k ó P is ta u. 
15. 21762 
Beköl tözhe tő szo-
b a - k o n y h á s fé l há-
z a m a t e l c se ré lném 
beép í the tő te lekér t , 
eset leg fé lkész há-
zért . „Bekö l tözhe tő 
21759" Jel igére a 
k iadóba . 21759 
Kk. -dorozsmán . Ro-
zsa F e r e n c u. 35. 
szsiilú -ház azonna l i 
beköl tözésse l e ladó. 

21758 
200 n-öl Bal lagi to 
b é r b e vagy fe lesbe 
ú a d o . Nyíl u. 3. 

K é u a o b a . ö s szkom-
f o r t o s k i s m a g á n -
ház, 1 szoba, k o n y -
h á s me l l eképü le í t e l 
e ladó. S á n d o r u tca 
29/a. e l fogla lha tó . 

, 25723 
Eladó k é t s z o b á s m a -
g á n h á z . 380 n-öl 
gyümölcsösse l , la-
k á t á t a d á s s a l . Újsze-
ged, Rózsa F e r e n c 
sgt . 72. sz. 25716 
Te lke t k ö z m ű v e s t 
fö ldsz in tes ház épí -
t é sé re a l k a l m a s t 
v e n n é k G e d ó b a n 
vagy Újszegeden . 
„ E l ő k e r t e s 25715" 
je l igére Káro ly i u. 
h i rde tőbe . 25715 
Szeged. Fe lhő u t ca 
16. s z á m ú h á z el-
adó . Erd . v a s á r n a p 
egésznap , h é t k ö z n a p 
4- 7-ig. 25725 
Nádas u. 11. sz. ház 
n e m i g é n y e s n e k el-
adó . Erd . Pá r i z s i 
k r t . 5/b. 5 ó r a u t án . 

25720 
Eladó házhe ly 200 
n-öl. a z o n n a l rá-
ép í the tő , L ö m m e l u. 
43. Érd . F e l t á m a d á s 
u. 14. Szabó fö ldsz . 

25748 
Bal lagi tón 186 n-öl 
föld, n -ö le 18 fo-
r in té r t e ladó. Sze-
ged, Taní tó i k i s k e r -
tek . Kan izsa i u . 12. 

25746 

Füvészke r t mel le t t . 
Lövölde Ut 50. szá-
m ú telek 600 n-öl . 
t ö b b g y ü m ö l c s f á v a l 
eladó. C l m : Teleki 
u tca ' 5. 21744 
Fél ház ré sz k é t -
vagy n é g y s z o b á s la-
kásc se réve l e ladó, 
ke t t éosz tha tó k e r t . 
„ N a g y k ö r ú t o n be-
lül ke l l " Jel igére ki-
a d ó b a . 21743 
Fél ház eladó, l akás -
á tadássa l . Móra u. 
to.. emele t . 21740 
Elcseré lném 2i'0 n-öl 
t e rü l e t gyümölcsös -
nél egy szoba, k o m -
fo r to s h á z a m a t bel-
város i egyszobás — 
ö s s z k o m f o r t o s la-
kásé r t . „ N y u g o d t 
o t t h o n " Jeligére ki-
adóba . 21751 
Szeged. Ha t tyas te -
lep. Verseci u. 32. 
sz. ház n a g y k e n -
tet sü rgősen eladó. 

21798 
Szoba -konyhás , ud -
vari haz azonna l i 
l n k i s á t a d á s s a l el-
adó. Erd . dé lu tán 4-
tól. s zeged . Kálvá-
ria sor 14/a. 

Dip lomás hazaspá r 
m a g a s é l e t j á r a d é k o t 
f i ze tne házé r t , vagy 
lakásért.. „ L a k á s 
szükséges 25734" jel-
igére Káro ly u. h i r -
de tóbe . 25734 
Klapka t é r 11. szá-
m ú ház l a k á s á t a d á s -
s a l eladó. Érd . va -
s á r n a p egész n a p . 

25758 
Belváros i g y ü m ö l -
csösker tes . egyszo-
ba, ö s s z k o m f o r t o s 
m a g á n h á z a m a t el-
a d o m . Kétszoba , 
ö s s z k o m f o r t o s főbé r -
leti l aká s t és ö tezer 
fo r in t t é r í t é s t k é r e k . 
H á r o m s z o b á s la-
k á s é r t t é r í t é s né lkü l 
e l adom. B o k o r u tca 
3. U g y a n o t t kis ké t -
szoba, k o n y h á s , 
k e r t e s h á z eladó. 

25759 
M a g á n h á z l akó nél-
lrtill, l akáscse réve l 
e ladó. N á d a s u . 16. 
S á r k á n y u. 1. szá-
m ú ház. e ladó, la-
k á t á t a d á s s a l gaz-
d á l k o d ó n a k igen al-
ka lmas . Érd . Tisza 
L. u . 28. 25757 

125 n-ü t t e lken k i s 
! s z o b a - k o n y h á s lg-
! kás azonna l i beköl -
: töz.éssel eladó, nieg-
\ t e k i n t h e t ő e z o m b a -
I ton dé lu t án és va-

sá rnap . Erd . Pe tö -
I ö te lep , IX. u tca 531. 

Ház e ladó l a k á s á t -
adássa i . Hétvezér 
U. 43/b. 25719 
Kétszobás csa ládi 
h á z beköl tözhető , el-
adó . Pe tőf i te lep , 34. 
u. 1001. 35679 
Tápé i u . 17/b számú 
ház eladó, 1 szoba-
k o n y h a e l fogla lha tó . 

25717 
Ker tes ház elcserél-
he tő főbér le t i l a -
k á s é r t . Újszeged, 
H á r s f a u . 5. E r d é -
lyi té rné l . 25635 
Szép f é l h á z a m el-
adó ké t szobás össz-
k o m f o r t o s vagy 1 
szobás k o m f o r t o s la-
kásc se réve l 55 000 
for in t . Erd . Kirá ly , 
Tápéi u. 15 . 25636 
K é t h a r m a d házrész 
n a g y k e r t t e l a zon -
nal i l a k á s á t a d á s s a l 
e ladó. P u s k á s u . 
18. 6Z . 25687 

Kétszobás m a g á n h á z 
l a k á s á t a d á s s a l e l -
adó. Külső Csong-
rád i sgt. 98. 
Ház l a k á s á t a d á s s a l 
sü rgősen e ladó. — 
Hat tyas te lep . Zen-
ta l u. 56. Csala 

TSbb éves gyakor l a t -
ta l r ende lkező jo-
gász Szeged, vagy 
k ö r n y é k é n ál lás t 
vál la lna . „Megbízha-
tó 21584" je l igére ki-
adóba . 21584 
A Röszkei Földnúi -
vesszövetkeze t 6 hó-
nap i m u n k á r a gya -
kor lo t t bol tvezető t 
k e r e s he lyet tes í tés-
re. Erkölcs i bizo-
n y í t v á n y t k é r ü n k . 

X21705 
A SZEGEDI Felsza-
badu lá s Mg te rmelő-
szövetkezet azonna l i 
m u n k á r a kub ikoso-
k a t a lka lmaz . J e -
len tkezés a Bak tó i 
r izs te lepen. 25743 
G o n d n o k o t fe lve-
s z ü n k Szegedtől 40 
k m - r e levő egész-
ségügyi i n t é z e t ü n k -
be, ahol k é t s z o b á s 
szolgálat i l a k á s rög-
tön e l fogla lha tó . — 
Kálász. képes í tésse l 
r ende lkező f i a ta lok 
e lőnyben . Szemé-
lyes j e l en tkezés 2—4 
óra közö l t . Állami 
Egészségügyi Gye r -
m e k o t t h o n Szeged, 
Selmeczi u . 15. sz. 
a la t t . X25756 

Kétszoba, ö s szkom-
for tos , beköl töz-
hető h á z főú tvona l 
mellet t e ladó. Címe-
k e t „Üvegeze t t ve-
r anda 25672" jel igé-
r e Ka ro ly i u. h i rde -
tőbe. 25672 
Családi ház beköl tö-
zéssel e ladó. Csong-
rád i sg1. 43. s zám 
a la t t . 25673 
Sándor f a lva , Sza-
p o r h e g y 33. s z á m ú 
tanya 800 n-öl fö ld-
del e ladó. Ha las tó 
mellet t , 10 k i lomé-
ternél . 25656 

GÉPÉSZMÉRNÖKÖT 
k e r e s ü n k azonna l i 
belépéssel te rvező-
m é r n ö k i beosz tásba . 
Fizetés megegyezés 
szer int . Szegedi Ter-
vező Szövetkezet , — 
Mérey u tca 8. 25704 
GÉPÉSZMÉRNÖKÖT 

I k e r e s ü n k szegedi 
munkahe l l ye l . J c -

j l en tkezéseke t az ed-
i digi m ű k ö d é s meg-
; Jelölésével. „ L a k á s t 

b i z tos í tunk" jel igé-
re a szegedi Káro-
lyi u tcai h i rde tőbe 
k é r j ü k . 25705 

A L L A S 

Képes í te t t k ö n y v e -
lő elhelyezkedne. 1— 
„ J e l e s " j e l igére ki-
adóba . 21706 
Fe lvennék g y e r m e k -
szere tő asszony t — 
h á z t a r t á s vezetésé-
re. Csak b e n t l a k á s -
sal ..427" Je l igére a 
k i adóba . X21688 
B e j á r ó n ő t k e r e s e k . 
Gogol u . 1., I. e m . 
4. 21646 
Szőlő- és gyümölcs -
m u n k á k b a n Jár tas , 
m o t o r h o z é r tő f é r f i 
m u n k a e r ő t ke r e sek . 
„ L a k á s v a n 91" je l -
igére k iadóba . 31331 
G y e r m e k s z e r e t ő ház-
tartási a lka lmazo t -
tat k e r e s ü n k v idék i 
ház t a r t á sba . Érd . 
laliet de. 11—1 óra 
közöt t dr . Keeske-
mé tynéná l , J u h á s z 
Gy. U. 8. 21575 

Hűtőgépszere lő t fel-
vesz a Szegedi Or-
v o s t u d o m á n y i Egye -
t e m Gazdaság i Igaz-
ga tósága , L e n i n k r t . 
107. s zám. X25643 

H Á Z A S S Á G 

24 éves f i a t a l e m b e r 
m e g i s m e r k e d n e há -
zasság cé l jából csi-
nos, ház ias l eány-
nya l . F é n y k é p e s le-
vé l re vá laszolok. 
„Szere te t 21544" je l -
igé re k i a d ó b a . 
Dolgozó n ő megis-
m e r k e d n e házasság 
cé l j ábó l r e n d e s f é r -
f ivel 53—70 évesig. 
„ S z a k k é p z e t t s é g e m 

női szabó 25570" jel-
igére a h i rde tőbe . 

23570 

N y u g d í j a s f é r f i há -
zasság cé l jából meg-
i s m e r k e d n e közép-
k o r ú növel . Komoly 
levé l re vá laszolok. 
. .Csa logány" jel-
igére k i adóba . 

21789 

43 éves csaf&dtalan 
asszony házasság 
cé l jából m e g i s m e r -
k e d n e egy t i sz ta-
éleiü é s c s e n d e s 
o t t h o n r a vágyó öz-
vegy e m b e r r e l . — 
„ G y e r m e k n e m a k a -
d á l y " , „Sze rény k i s 
o t t h o n o m v a n " Jel-
i gé re Ká ro ly i u tca i 
h i rde tőbe . 25712 
22 éves. k ö z é p m a -
gas f é r f i dolgozó 
l á n n y a l m e g i s m e r -
k e d n e h á z a s s á g cél-
jából . Leve lek re vá -
laszolok. . .Rózsafa" 
je l igére Ká ro ly i u. 
h i rde tőbe . 25604 
Magánházza l r en -
delkező 30 éves, 152 
cm m a g a s b a r n a , 
ö n h i b á j á n k ívü l el-
vál t a s szony gyár i 
m u n k á s m e g i s m e r -
k e d n e házas ság cél-
jábó l 38 éves ko r ig 
komoly , in te l l igens 
fé r f ive l . „Egy gye-
r e k v a n 25663" jel-
igé re h i rde tőbe . 

25663 

e g y é b 

Diszpá rna mon t í ro -
záat, h ímzés t , diva-
to s k a b á t o k kézzel 
kö tésé t , f ü g g ö n y v a r -
rás t vál la lok. Ud-
v a r d y Margi t kéz i -
m u n k a ü z l e t , t ovább-
ra ls, ép í tkezés tő l 
f ü g g e t l e n ü l Kígyó u . 
8. X 2 1 6 2 6 

Var rógépek , k e r é k -
pá rok , g y e r m e k k o -
csik. d i n a m ó k j a -
ví tása , Zsírozása — 
tűzzomancozása — 
ga ranc i áva l Ba logh 
műszerészné l . He-
gesztések, gumivu l -
kan izá l á sok . Csong-
r á d i sgt . e le jén . 

21746 
Alsó t a g o z a t o s gyer -
m e k e k k o r r e p e t á l á -
sá t vá l la lom. „ T a n í -
t ó n ő " je l igére a k i -
adóba . 21803 

Atlétika. A Szegedi Spar-
tacus idénynyitó mezei futó-
versenye Fodortelepen, a 
körtöltés Tölgyes utcai ré-
szénél, fél f1-től. 

Cselgáncs. Az országos vi-
déki felnőtt csapatbajnokság 
második napi küzdelmei a 
Rókusi Tornacsarnokban, 
délelőtt 10 órától. 

Röplabda. Terembajnoki 
fér f i - és női mérkőzések a 
Húsipari Technikum torna-
termében 8-tól 12 óráig 

Sportünnepség. Az élelmi-
szeripari tanvdóotthon aport-
köre sportturmixot rendez 
f iúk és leányok részvételé-
vel a Rókusi Tornacsarnok-
ban este fél 6 órai kezdet-
tel. amelynek műsorán szá-
mos sportág, többek között 
szertorna, ökölvívás és rugby 
bemutatása is szerepel. 

Teke. NB l-es nöi mérkő-
zések: Sz. Kender—Bp. Elő-
re, Postás-pálya. 9 óra. 
SZAK—Z. Danúvia. SZAK-
pálya, 12 óra. NB II-e.s fér-
f imérkőzések: SZ AK—KIS-
TEXT. SZAK-pálya, 10 óra. 

S=0=R=0=K=M=N 
A holnapi SZEAC—Dorog 

labdarúgó-mérkőzésre az 
Autóközlekedési Vállalat a 
város különböző helyeiről déli 
1 órától kezdve autóbusz-
járatokat indít. A kocsik a 
következő pontokról indul-
nak: a Bajcsy-Zsilinszky ut-
cából a MÁV Igazgatóság 
mellől, a Mátyás térről a 
Petőfi Sándor kultúrotthon 
elől. Újszegedről a Liget Ven-
déglőtől, a Tolbuhin sugár-
útról a III. kerületi tanács 
épülete elöl, és a Dugonics 
térről az egyetem elöl. A 
mérkőzés után a Molnár ut-
cától a stadionig állnak 
ma jd a tánsasgépkocsik, és 
sorrendben indulna!;. Vissza-
felé mindegyik kocsi végál-
lomása a Kálvin téren lesz. 

* 

A Szegedi Egyetemi Atlé-
tikai Club március 25-én, 
hétfőn délután 4 órai kez-
dettel tartja meg évi beszá-
moló közgyűlését a József 
Attila Tudományegyetem 
központi épületének aulájá-
ban. Dugonics tér 13. szam 
alatt. 

* 
A szegedi városi TST érte-

síti a sportegyesületeket, 
hogy az 1962-ben kiadott pá-
lyabelépő igazolványok újabb 
rendelkezésig érvényben ma-
radnak. 

* 

Kajakosokról és kenusok-
ról szóló oktatófilmeket mu-
tatnak be vasárnap reggel 8 
órai kezdettel a Kender Mo-
ziban. 

R e k a m i é , fotel , sez-
lóh, a g y b e t e t kész í -
tését , j av í t á sá t vál -
la lom. S a j k a u . 12. 
D u d á s k á r p i t o s . 

Cipő-. r e t i kü l f e s t é s 
s zaksze rűen . min -
den sz ínben . Szent 
Miklós u . 7. Fe lső-
vá ros . X25436 
Női c ipőre ú j ~~fa-
s a r o k készí tését , ei-
pöfestés i vá l la lok . 
Nagy S á n d o r cipész. 
Gogol u. 6. 25581 
Ne tüze l j en gyü -
mölcs- . e g y é b f á v a l 
Minőségi p a r k e t t a t 
kész í tek belőle. Bal 
f a s o r 47. 

21304 
Zs i rszódával főzö t t 
s z a p p a n t c se r é lünk 
egész n a p . Rákóczi 
u. 33. 25002 
Idős néni , vagy bá -
csi gondozásá t vál -
l a lnánk . K ö z é p k o r ú 
h á z a s p á r i nga t l ané r t 
vagy l akásé r t . „Csa-
l ádunk n i n c s " j e l -
Igére a k i adóba . 
G y e r m e k gondozá-
sát, nevelésé t l aká -
s o m o n é j s z a k á r a i s 
vál la lom. „ É j s z a k á -
ra i s " j e l igére a k i -
adóba . 21643 
Kisbabá t váUalok — 
gondozás ra . R é p á s 
utca 21., II. a j t ó . 

21618 
ESKÜVŐRE női és 
f é r f i r u h á t kölcsö-
nözzön . iclmezköl-
c . ö n z ő Vállalat Sze-
ged. Lenin k r t . 34. 

26663 
Ker tes m a g á n h á -
z a m b a n k i s g y e r m e k 
gondozásá t elvál la-
lom. Ogyesszai k r t . 
10. s zám. 21598 

D a n ú v i a komple t t , 
elfiő t e l e szkópo t 
v e n n é k . Ha t tyú u. 
16. X21578 
í r ógép . a m e r i k a i 
g y á r t m á n y , jó á l -
l a p o t b a n olcsón el-
adó. Gogol u. 26. 

21807 
Skoda S p a r t a e 440-
es ü z e m k é p e s , j u-
t á n y o s a n e ladó. — 
Meg tek in the tő P a -
cs l r ta u. 15/a. 
Készpénzér t vásá -
r o l u n k ú j v a t t a k a -
bátot , n a d r á g o t , eső-
k ö p e n y t , b a k a n c s o t , 
vászon m u n k a r u h á t . 
B i z o m á n y i Á r u h á z 
Vál la la t . X25352 
OTP-hi te l l evé l re ls 
á r u s í t u n k m o d e r n és 
s t í l bú to roka t . Bő-
v e b b fe lv i lágos í tás t 
a bo l tban a d u n k . — 
B i z o m á n y i Á r u h á z 
Vál la la t . X25250 
Készpénzé r t i s vá sa - , 
r ó l u n k k a r - é s zseb-
ó r á k a t , rád ió , mag-
ne to fon t . B izományi 
Á r u h á z Vállalat . 

X25249 

Rakodó-
munkásokat 
á l l andó m u n k á r a fe lve-
szünk . J e l e n t k e z é s 10. sz. 
Au tóköz lekedés i váUa la t , 
Marx t é r 10—1L M u n k a -
ügyi c sopor tná l . U. 139 

W a r t b u r g , 3500-at 
fu to t t , e ladó. Érd . 
lehet P a t y i szerviz 
Szeged, K o s s u t h La-
jo s sgt. 18. V a s á r -
n a p déle lőt t 10 ó r á -
tól 12 órá ig . X25749 
P e h e l y k ö n n y ű lúd-
ta lpbe té t . sérv- és 
h a s k ö t ő k . va l amin t 
ezek j av í t á sá t ké-
szíti Balogh orvos i 
műszerész , H a j n ó c z y 
u tca 5. X21260 
•1000 k m - t f u t o t t Sko-
da Octavia S u p e r é s 
egy nu l l k m - e s 
W a r t b u r g de L u x e 
eladó. Hmv. -he ly , 
Kaz inczy u. 2. 

H. 76092 
Háromrészes , vas-

I ro lós üz le ta j tó cl-
i adó . Hmv.-hely , Sze-
| r emle l u tca 15. 830 

Jasva 330 c m : - e s . 
| 7000-et fu to t t , e ladó. 

Bozó Balázs. Szen-
tes. S ima F e r e n c 

1 u. 14. Z. 10200 

SZEGEDI KONZERVGYÁR 

férfi-
és 
rr • 

noi 
segéd• 
munkások 

e lő jegyzésé t m e g k e z d -
te. J e l e n t k e z n i lehet 
n a p o n t a reggel 7 ó rá -
tó l 15 órá ig a g y á r 
m u n k a ü g y i osz tá lyán . 

S. 24997 

DÉL-MAGYARORSZÁG 
A M a g y a r Szocial is ta Munkás-

p á r t Csongrád megye i és Szeged 
város i b izo t t ságának lapja . 

Megje len ik hé t fő kivételével 
m i n d e n n a p . 

Szerkesz t i a szerkesztő bizot tság 
Főszerkesz tő : dr Lőkös Zol tán 

Szerkesz tőség: 
Szeged, Magyar T a n á c s k ö z t á r -

saság ú t j a 10. 
T e l e f a n : 35-35, 30-03 

Éjszaka i t e l e fon : 15-06 
Kiad ja a Csongrád Megyei 

Lapk iadó Vállalat 
Fele lős k l a d o : Kovács László 

K i a d ó h i v a t a l : 
Szeged, Klauzá l t é r 3. 

T e l e t ö n : 35-00, 31-16. 
(Beküldöt t kéz i r a to t n e m őrzünk 

meg é s n e m a d u n k vissza.) 
A lapot n y o m j a 

a Szegedi Nyomda Vállalat 
Szeged. Kárász u. 9. 

INDEX: 25 053 
Ter i e sz t ik a Csongrád megye : 
pos tah iva ta lok . Előfizetési dil 
eey h ó n a p r a ; i Ft. Előf ize thető 
b á r m e l y pos tah iva ta lná l és kéz-

bes í tőnék 


